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یک درد کهنه بانکی در فارس؛ 

 چهارمین استان کشور در جذب اعتبارات بانکی و بیست و نهم در مصارف
صفحه3

فرمانده کل سپاه: 
جنایات صهیونیست ها در لبنان 

ناشی از ناتوانی در مصاف 
رودرروست

 سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل 
سپاه در پیامی به سیدحسن نصرا...، دبیرکل 
حزب ا... لبنان جنایت اخیر رژیم صهیونیستی 

را محکوم و اعلام کرد دشمن ناتوان...

رئیس جمهور:
قدرت بازدارندگی موجب 

حفظ کشور شده است
 مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در سخنرانی 
رژه 31 شهریورماه نیروهای مسلح، اظهار 
داشت: قدرت بازدارندگی ایران باعث شده 
که هیچ اهریمنی به خود اجازه ندهد به خاک 

عزیز ما تجاوز کند و ما قدرددان... 22

وزیر امور خارجه:
اسرائیل به هدف افزایش تنش و 

جنگ نخواهد رسید
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران که 
در صدر هیئتی برای شرکت در هفتاد و نهمین 
نشست مجمع عمومی  سازمان ملل متحد به 
نیویورک سفر کرده، در جمع خبرنگاران گفت: 

نشست امسال مجمع عمومی... 2

غایبان و حاضران مهر 

سال تحصیلی جدید با حضور حدود 
1۶ میلیون دانش آموز از امروز آغاز می شود؛ طبق 
آخرین آمار آموزش و پرورش هنوز ۷۹۰ هزار 
دانش آموز در مدارس ثبت نام نکرده اند آماری 
 که هر ساله تکرار می شود و بعضاً برخی نامشان 
هر سال در این لیست قرار دارد. هر چند که به نظر 
می رسد، مشکلات پیش آمده در تابستان امسال از جمله 
ممانعت برخی مدارس دولتی عادی برای ثبت نام از 
دانش آموزان با نمرات ضعیف یا عدم ثبت نام به بهانه 
»نداشتن جا« باعث سردرگمی و بلاتکلیفی خانواده ها 
شده است و بخشی از ۷۹۰ هزار دانش آموز موفق به 

ثبت نام در مدارس نشدند. 
آن چیزی که درباره مهرماه و ورود بخشی از جمعیت 
کشور مهم است تأمین زیر ساخت های اساسی کشور 
است. زیر ساختی هایی که از جمله تأمین مدرسه، معلم 
که می توان گفت این قسمت بیش از 8۰ درصد اصل 
تأمین شرایط زیر بنایی تعلیم و تربیت است اگر قرار 
است آینده کشور توسط دانش آموزان با رشد تعلیم و 
تربیت رقم بخورد پس لازم است که بودجه این نهاد 
جز بودجه های ارتقا یافته باشد تعداد دانش آموزان 
دوره ابتدایی حدود ۹ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر، دوره 
متوسطه اول حدود 3 میلیون و 8۰۰ هزار و متوسطه 
 دوم حدود ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر است. امسال 
یک و نیم میلیون دانش آموز نیز به پایه اول دبستان وارد 
شده اند.  با همه این اوصاف، مهر و سال تحصیلی امسال 
متفاوت با سال های گذشته است و با پشت سر گذاشتن 
رویدادهای تلخ و شیرین از جمله رتبه بندی فرهنگیان، 
استخدام ها، کمبود معلم، تاثیر سوابق تحصیلی در 
کنکور، معلم بلاگرها، توزیع شیر و ... تا مهم ترینش، 
شهادت رئیس جمهور آیت ا... سید ابراهیم رئیسی که 
تغییر کابینه دولت را در پی داشت باعث شد تا یک 
ماه مانده به آغاز سال تحصیلی، وزیر جدید آموزش 
 و پرورش انتخاب شود اما این امر بدین جا ختم نشد 
و احکام انتصابات در بزرگ ترین وزارتخانه  کشور را رقم 
زد که بارزترین آنها، تغییر و انتصاب مشاوران و معاونت 

ابتدایی تاکنون بوده است.

رهبر انقلاب در دیدار مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان کنفرانس وحدت 
تبیین کردند؛

تشکیل امت اسلامی؛ 
مهم ترین درس نبوی

همزمان با سالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت محمد 
مصطفی  )ص( و حضرت امام صادق )ع(، رهبر 
انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از مسئولان نظام، 
سفرای کشورهای اسلامی و مهمانان شرکت کننده در 
کنفرانس وحدت و همچنین قشرهای مختلف مردم 
با تبریک سالروز ولادت نبی اکرم )ص( و امام جعفر 

صادق )ع(، میلاد پیغمبر اسلام )ص( را مقدمه ختم 
نبوت یعنی نسخه نهایی و کامل سعادت بشر خواندند 
و گفتند: انبیاء الهی کاروان سالاران حرکت بشر در 
طول تاریخ هستند که هم راه را نشان می دهند و هم 
با بیدار کردن فطرت و نیروی اندیشه و خرد، به آحاد 

صفحه۲انسان ها قدرت تشخیص راه ...

شهردار شیراز:

 سومین همایش بین المللی 
سرمایه گذاری و تأمین مالی 

شیراز برگزار می شود 
صفحه ۷

»فروش مزایده ای املاک- نقد و اقساط«
*بدون کارمزد* 

شروع مزایده 1403/06/24 و تاریخ بازگشایی پیشنهادات 1403/07/04

تلفن تماس:

 09932186837-36264032-36261888-36279394

*لیست املاک و شرأیط مزایده در صفحه 4*

ایسنا- نشست هم اندیشی بانوان بین الملل، باحضور بیش از 
3۰تن از بانوان کشورهای مختلف در حاشیه سی و هشتمین 

کنفرانس وحدت اسلامی برگزار شد.
زهرا بهروز آذر، معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با 
تأکید بر ضرورت ایجاد وحدت میان مذاهب اسلامی، گفت: اسلام، 
دینی است که فراتر از مرزهای زبانی، قومی و نژادی پیروان 
خود را به وحدت و همزیستی مسالمت آمیز دعوت می کند. وی 
همچنین تصریح کرد که موضوع زنان، موضوعی است که همه 

باید بر آن وفاق داشته باشیم.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده خاطر نشان کرد که 
اسلام یکی از غنی ترین الگوها را نسبت به زنان و حقوق آنها ارائه 
می دهد. زن در اسلام مظهر عشق و عظمت است و تاریخ پر از 
نمونه هایی از زنان قدرتمند و تاثیرگذار است که هم در زمینه های 
علمی و هم در زمینه های اقتصادی و اجتماعی نقش آفرینی 
می کنند.وی با بیان اینکه اسلام دیدگاه های بسیار والا و منحصر 
به فردی درباره زنان دارد که متأسفانه اغلب نادیده گرفته می شود 
گفت: اسلام به زنان حق مالکیت، حق تحصیل و حق مشارکت 
در امور اجتماعی را داده است. در زمانی که در بسیاری از نقاط 
جهان، زنان از ابتدایی ترین حقوق محروم بودند، اسلام کرامت و 

عزت زن را به رسمیت شناخت.

 بهروزآذر با اشاره به تجارب موفق جمهوری اسلامی در حوزه زنان 
گفت: ۷۰ درصد از کادر درمان کشور ما را بانوان تشکیل می دهند 
و نرخ باسوادی 1۰ تا ۴۹ سال در کشور ما به ۹8 درصد رسیده 
است. در سال جاری بیش از ۶۰ درصد ورودی های دانشگاه ها، 
دانشجویان دختر هستند، همچنین در سال های اخیر، زنان ایرانی 
در عرصه فناوری اطلاعات و ارتباطات، به عنوان برنامه نویسان، 
طراحان و مدیران پروژه، در شرکت ها و استارتاپ های داخلی 
و بین المللی فعالیت های چشمگیری داشته اند. امروز ۲۴ 
 درصد از اعضای جامعه مخترعان کشور ایران را زنان تشکیل 
می دهند و این درحالی است که این نرخ در سطح جامعه جهانی 

1۴ درصد است.
بهروز آذر اشاره کرد: مدیریت زنان در ۲۴درصد از آزمایشگاه های 
فناوری های راهبردی، حضور پر رنگ هزاران زن به عنوان مدیر 
عامل شرکت های دانش بنیان و شرکت های خلاق و فناور، 
نمونه هایی دیگر از موفقیت های زنان ایرانی است و این نشان 
می دهد که جمهوری اسلامی ایران نسبت به جایگاه زنان در حد 
حرف و نظر نیست و در عمل باور به این اصول و ارزش ها را 

محقق کرده است.
در ادامه، وی بر نقش کلیدی زنان در تحکیم وحدت و همبستگی 
در جوامع اسلامی تأکید کرد و گفت: زنان نیروی محرک 
 و پیشران وحدت در جوامع اسلامی هستند. آنها از طریق 
 تربیت نسل های آینده، آموزش همزیستی مسالمت آمیز و 
تقویت همبستگی های اجتماعی، نقش بی بدیلی در ساختار جامعه 

ایفا می کنند.
او اضافه کرد: زنان مسلمان در طول تاریخ همواره در خطوط مقدم 
دفاع از ارزش های اسلامی قرار داشته اند. از حضرت زینب )س( که 
با خطابه های روشنگرانه خود در واقعه کربلا، رسالت بزرگی را به 
انجام رساند، تا زنان فلسطینی که امروز نیز در برابر جنایات رژیم 
صهیونیستی، با شجاعت و استقامت ایستاده اند. زنان، هم در اتحاد 

مسلمین و هم در مقاومت اسلامی نقش اصلی و محوری دارند.

رئیس جمهور در امور زنان و خانواده:

بیش از 60 درصد ورودی های دانشگاه ها، دانشجویان دختر هستند

ایرنا- خبرگزاری رویترز به نقل از دولت مجارستان گزارش 
داد که مأموران اطلاعاتی این کشور چندین بار مدیر 
 عامل شرکت مشاور بی ای سی )BAC Consulting( را 
در ارتباط با انفجار اخیر سیستم های ارتباطی )پیجر( در لبنان 

بازجویی کرد.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری رویترز، دولت مجارستان 
تصریح کرد که تشکیلات اطلاعاتی این کشور چندین بار مدیر 
عامل شرکت مشاور بی ای سی )BAC Consulting( را که در 
بوداپست مستقر بوده و با انفجارهای اخیر پیجرها در لبنان مرتبط 

است، بازجویی کرده است.
شرکت تایوانی گلد آپولو )Gold Apollo( چهارشنبه هفته پیش 
)۲8 شهریور( اعلام کرده بود که پیجرهای مذکور را شرکت 
مجارستانی با استفاده از مجوز برند شرکت تایوانی ساخته و خود 

در تولید این دستگاه ها دخالتی نداشته است.
Cristiana Barsony-( آرسیدیاکونو  بارسونی-  کریستیانا 

Arcidiacono( ۴۹ ساله، مدیرعامل و مالک ایتالیایی - 
مجارستانی این شرکت به تازگی در مصاحبه ای ساخت این 

پیجرها را رد و گفته بود که »فقط یک واسطه است.«

در بیانیه  دفتر رسانه های بین المللی دولت مجارستان به نقل از 
اداره حفاظت از قانون اساسی )یکی از سازمان های اطلاعاتی 
مجارستان( آمده که تحقیقات از چهارشنبه آغاز شده و تشکیلات 

اطلاعاتی این کشور چندین بار با بارسونی گفت و گو کرده اند.
این اداره با تکرار بیانیه پیشین دولت اعلام کرد که پیجر انفجاری 

هرگز در مجارستان نبودند.
دولت ویکتور اوربان پیشتر گفته بود که شرکت بی ای سی 
 »یک شرکت واسطه تجاری است که هیچ کارخانه ای در 

مجارستان ندارد«.

ایرنا- متخصص روانپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان این که 
با شروع پاییز و کوتاه تر شدن طول روز و کمتر شدن نور خورشید احتمال ابتلا 
به افسردگی افزایش می یابد، گفت: خُلق 11 درصد از عموم مردم با شروع فصل 

پاییز و سرد شدن هوا کاهش پیدا می کند.
جمال شمس با بیان این که در برخی از فصول سال به دلایل نامعلوم ممکن است 
خُلق برخی از افراد دستخوش تغییراتی شود، اظهار کرد: افسردگی فصلی اختلالی 

است که معمولا با تغییر فصل به بالاترین میزان خود می رسد.
وی افزود: به طور کلی افسردگی فصلی نوعی اختلال است که در آن فرد در 
دیگر زمان های سال شرایطی عادی دارد ولی در فصلی خاص احساس اضطراب 

و افسردگی می کند.
شمس با اشاره به این که تابش نور خورشید و ساعت بیولوژیکی بدن 
 که تنظیم کننده ترشح هورمون ها است می تواند خلق وخو و خواب را 
تحت تأثیر قرار دهد تأکید کرد: افرادی که با تغییر فصل دچار افسردگی 
می شوند، به هر میزان نور بیشتری دریافت کند زودتر از افسردگی و تنگی خلق 

رهایی می یابند.
افسرده شدن 11 درصد از مردم با سرد شدن هوا

عضو هیئت علمی گروه روانپزشکی دانشگاه گفت: خلق 11 درصد از عموم مردم 
با شروع فصل پاییز و سرد شدن هوا کاهش پیدا می کند.

وی با تأکید بر این که تمامی افرادی که دچار افسردگی فصلی می شوند لزوما 
مبتلا به اختلال افسردگی نیستند، توضیح داد: ممکن است درصد کمی از 
افرادی که به یک باره با تغییر فصل دچار اضطراب و افسردگی می شوند به 
درمان های مداخله ای نیاز داشته باشند. این متخصص روانپزشکی با بیان این که 
اختلال عاطفی و یا افسردگی فصلی افراد را به شکل های متفاوتی تحت تاثیر قرار 

می دهد، افزود: احتمال تغییر خلق در فصل بهار نیز وجود دارد.
شمس با اشاره به این که احتمال بروز افسردگی با شروع فصل پاییز به مراتب 
بیشتر از بهار است توضیح داد: شیدایی یا مانیا حالتی از افسردگی است، در این 
مدل از اختلال خلق که همزمان با فصل بهار آغاز می شود انرژی فرد بسیار زیاد 
می شود به شکلی که این اختلال با تظاهراتی همانند نشاط زدگی، تحریک پذیری، 

فعالیت بیش از حد، خلق بالا به صورت شادی، خوش بینی افراطی، بی قراری 
حرکتی، اشکال در تمرکز و برنامه ریزی های بلندپروازانه دیده می شود.

وی گفت: در مبتلایان به بیماری دوقطبی، علائم مانیا و شیدایی با شروع فصل 
بهار و اختلال افسردگی در فصل پاییز عود می کند.

شمس با بیان این که علائم و نشانه های افسردگی فصلی با اختلال افسردگی دائم 
شباهت زیادی دارد، افزود: کاهش انرژی، تغییرات محسوس در میزان خواب، 
میل جنسی، توجه و تمرکز و تغییر در میزان اشتها از نشانه های افسردگی است.

وی تنها فاکتوری که افسردگی فصلی را نسبت به سایر اختلالات روانی و 
افسردگی ها متفاوت می کند، زمان بروز افسردگی فصلی دانست و گفت: افسردگی 

فصلی در بازه زمانی خاص در سال عود می کند.
شمس با بیان این که احتمال بروز تمامی بیماری ها و اختلالات روان تقریباً 
یکسان است تأکید کرد: به طور مثال بیشترین سن بروز افسردگی بین 3۰ تا ۴۰ 
سال است و یا اختلال دوقطبی و یا بروز شیدایی در ۲۰ تا ۲۵ ساله ها بیشتر 

دیده می شود.

ورود تشکیلات اطلاعاتی مجارستان به پرونده پیجرهای انفجاری لبنان

افسردگی فصلی ۱۱ درصد از جامعه در راه است

ایسنا- مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان امروز 
 در رأس هیئتی برای حضور در هفتاد و نهمین نشست 
 مجمع عمومی سازمان ملل متحد به نیویورک سفر 

خواهد کرد.
تعدادی از وزرا و معاونان رئیس جمهور و برخی نمایندگان 

مجلس رئیس جمهور را در این سفر همراهی می کنند.
پزشکیان بامداد سه شنبه به وقت تهران در نشست مجمع 
عمومی سازمان ملل سخنرانی و مواضع جمهوری اسلامی 

درباره مسائل بین المللی را تشریح خواهد کرد.
وی همچنین در حاشیه این نشست، دیدارهایی با برخی 
مقامات و سران کشورها خواهد داشتو در نشست سران 

میثاق آینده نیز سخنرانی خواهد کرد

رئیس جمهور نشست هایی نیز با گروه ها و افراد مرجع 
سیاسی، اجتماعی، مذهبی و رسانه ای در آمریکا خواهد 
داشت و ضمن تشریح مواضع کشورمان، به سؤالات آنان 

پاسخ خواهد داد.

ایرنا- هیئت انتخاب معرفی نماینده سینمای ایران به 
آکادمی اسکار، پس از 1۰ روز بررسی و بازبینی فیلم های 
حائز شرایط، فیلم سینمایی »در آغوش درخت« به 
کارگردانی بابک خواجه پاشا را به عنوان نماینده ایران 
به اسکار ۲۰۲۵ معرفی کرد. خانم ها نرگس آبیار و شبنم 

مقدمی و آقایان فریدون جیرانی، علی دهکردی، مرتضی 
رزاق کریمی، مهدی سجاده چی، اکبر نبوی، بهروز شعیبی 
و مجید زین العابدین اعضای ۹ نفره هیئت انتخاب نماینده 
سینمای ایران برای حضور در  نود و هفتمین دوره آکادمی 

اسکار را تشکیل دادند.

رئیس جمهور به نیویورک سفر می کند

»در آغوش درخت« نماینده سینمای ایران در اسکار شد
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در بازدید مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
 از پروژه های بزرگ مقیاس شهرداری شیراز مطرح شد؛ 

از افتتاح ابرپروژه های عمرانی شهری 
در سال جاری تا تقدیر از اقدامات 
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 ایرنا- سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران که در 
صدر هیئتی برای شرکت در هفتاد و نهمین نشست مجمع 
عمومی  سازمان ملل متحد به نیویورک سفر کرده، در جمع 
خبرنگاران گفت: نشست امسال مجمع عمومی  سازمان 
ملل در شرایط ملتهب غرب آسیا در حال برگزاری است؛ 
در شرایطی که منطقه با افزایش هر روزه تنش و اقدامات 
تروریستی و جنایتکارانه اسرائیل علیه مردم فلسطین در 
غزه، کرانه باختری و لبنان مواجه است و این، شرایط بسیار 
خطرناکی را در منطقه ایجاد کرده است و اسرائیل احتمال 

گسترش جنگ را به شدت دنبال می کند.
وزیر خارجه دولت چهاردهم اضافه کرد: در این شرایط، 
طبیعی است مهم ترین موضوع در دیدارها ما در حاشیه 
مجمع عمومی  سازمان ملل و در اجلاس هایی که در مجمع 
عمومی  و حاشیه آن برگزار می شود، از جنبش عدم تعهد، 
سازمان همکاری اسلامی ، بریکس، اکو و ... در همه این ها 
از نظر ما موضوع اصلی بحث افزایش تنش و اقدامات 
جنایتکارانه رژیم صهیونیستی است که باید با مقابله جامعه 

بین المللی مواجه شود.
  رژیم صهیونیستی سعی می کند منطقه را به سمت وضعیت 

خطرناکی پیش ببرد
ارشدترین دیپلمات جمهوری اسلامی  ایران تصریح کرد: 
رژیم صهیونیستی سعی می کند منطقه را به سمت وضعیت 
خطرناکی پیش ببرد و این واقعاً برای کل جامعه بین الملل، 
یک خطر بزرگی است که تنش در منطقه امکان افزایش به 

سایر مناطق را هم دارد. 
عراقچی گفت: ما در دیدارهای دوجانبه ای که هم بنده و هم 
رئیس جمهور محترم خواهند داشت، دیدارهای سطح بالا که 
با کشورهای مختلف خواهند داشت. دیدارهای متوازنی است. 
هم دیدار با سران و وزرای خارجه منطقه، هم در حوزه اروپا، 
هم در حوزه شرق آسیا و هم حوزه آفریقا و هم جهان عرب 

که همگی متوازن تنظیم شده است.
  محور گفت وگوهای هیئت جمهوری اسلامی  ایران؛ از مسائل 

منطقه و بحران اوکراین تا مذاکرات هسته ای
وزیر امور خارجه دولت چهارهم ادامه داد: موضوعات متعددی 
علاوه بر روابط دوجانبه که همیشه موضوع گفت وگو است، 
بحث مسایل منطقه، بحران های بین الملل مانند بحران 
اوکراین و بحث مذاکرات هسته ای و مسائل دیگر مطرح است.
عراقچی در عین حال تأکید کرد: طبیعی است که جنایت های 
رژیم صهیونیستی به خصوص جنایت هایی که در دو سه روز 
گذشته صورت داده است، موضوع اصلی این گفت وگوها 

خواهد بود.
وزیر امور خارجه ایران تصریح کرد: به اعتقاد من، رژیم 
صهیونیستی برای خروج از باتلاقی که خودش را در غزه 
گرفتار کرده است، بعد از یک سال جنگ و کشتار بیرحمانه 

مردم در غزه به هیچ یک از اهدافی که خودش تعیین کرده 
بود، نرسیده و این رژیم را در موقعیت یک موجود خطرناک 
در منطقه قرار داده است که به خاطر حفظ و نجات خودش از 
شرایط فعلی، به هر جنایتی حاضر است دست بزند و منطقه 

را دچار آتش و جنگ بکند.
  جنایت های اسرائیل دست و پا زدن های یک رژیم مستأصل 

است که در یک بن بست خطرناک گرفتار شده است
عراقچی اضافه کرد: جنایت هایی که اسرائیل این چند روزه 
انجام داده است و مسائلی که در لبنان به وجود آمد و تروری 
که علیه ابراهیم عقیل )حاج عبدالقادر( یکی از فرماندهان 
حزب ا... صورت دادند، این ها دست و پا زدن های یک رژیم 
مستأصل است که در یک بن بست خطرناک گرفتار شده است 
و سعی می کند کل منطقه را با خودش به این  باتلاق بکشد.
وزیر خارجه ایران تأکید کرد: کشورهای منطقه و جمهوری 
اسلامی  ایران همواره با هوشیاری با این مسائل برخورد کردند. 
ما با دقت رصد می کنیم و با دقت سیاست های خودمان را 
تنظیم می کنیم. رژیم اسرائیل قطعاً به اهداف خودش برای 
افزایش تنش و جنگ نخواهد رسید ولی پاسخ جنایت های 

خود را خواهد گرفت.
  حزب ا... خودش تصمیم می گیرد و واکنش های مناسبی را 

نشان خواهد داد
عراقچی ادامه داد: در مورد مسائل لبنان، طبیعی است 
حزب ا... خودش تصمیم می گیرد و واکنش های مناسبی را 
نشان خواهد داد. در مورد سایر مسائل به اقتضای موضوع 
تصمیم گیری خواهد شد. ترور شهید اسماعیل هنیه )رئیس 
دفتر سیاسی جنبش حماس( در تهران بی پاسخ نخواهد بود.

وزیر خارجه دولت چهاردهم اضافه کرد: این ها سیاست هایی 

است که ما اعلام کرده ایم ولی با دقت، هوشیاری و سنجیدن 
همه جوانب قضیه بدون اینکه اجازه دهیم رژیم صهیونیستی 
به سیاست های خودش بتواند عمل کند، ان شاء ا... پیگیری 
و اقدام خواهیم کرد و در مجمع عمومی  امسال سازمان 
 ملل هم از موضوعات اصلی گفت وگوهای ما، همین موضوع 

خواهد بود.
  سیاست جمهوری اسلامی  ایران همواره مقابله با سیاست 

یک جانبه گرایی غرب بوده است
عراقچی همچنین گفت: سیاست جمهوری اسلامی  ایران 
همواره مقابله با سیاست یکجانبه گرایی آمریکا و کلًا 
کشورهای غربی که دنبال زیاده خواهی های خودشان و ادامه 
سیاست های استعماری گذشته در شکل جدیدی هستند، 

بوده است و این سیاست ما ادامه پیدا خواهد کرد.
وزیر امور خارجه دولت چهاردهم افزود: ما با کشورهای 
دیگری که همفکر ما هستند، چندجانبه گرایی و بررسی 
مسائل بین المللی در سازوکارهای چندجانبه را دنبال 
می کنیم. وی ادامه داد: در اجلاس هایی که امسال در حاشیه 
مجمع عمومی  سازمان ملل برگزار می شود، به خصوص 
اجلاس سران برای آینده که ابتکاری است که امسال صورت 
می گیرد، ما حضور خواهیم داشت و مواضع جمهوری اسلامی 
 ایران را در خصوص مسائل بین المللی، چندجانبه گرایی و 
دیگر موضوعاتی که مربوط به توسعه محیط زیست و غیره 

می شود، با قوت بیان خواهیم کرد. 
وزیر خارجه تأکید کرد: ما هیچ وقت در سازمان های 
بین المللی، فرصت استفاده از این تریبون ها را از دست 
نداده ایم برای اینکه مواضع محکم و معقول و منطقی 

جمهوری اسلامی  ایران را بیان کنیم.

وزیرامورخارجه:

اسرائیل به هدف افزایش تنش و جنگ نخواهد رسید 
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رهبرانقلابدردیدارمسئولاننظام،سفرایکشورهایاسلامیومهمانانکنفرانسوحدتتبیینکردند:

تشکیل امت اسلامی؛ مهم ترین درس نبوی
همزمان با سالروز میلاد حضرت ختمی مرتبت 
محمد مصطفی  )ص( و حضرت امام صادق 
)ع(، رهبر انقلاب اسلامی در دیدار جمعی از 
مسئولان نظام، سفرای کشورهای اسلامی و 
مهمانان شرکت کننده در کنفرانس وحدت 
و همچنین قشرهای مختلف مردم با تبریک 
سالروز ولادت نبی اکرم )ص( و امام جعفر 
صادق )ع(، میلاد پیغمبر اسلام )ص( را مقدمه 
ختم نبوت یعنی نسخه نهایی و کامل سعادت 
بشر خواندند و گفتند: انبیاء الهی کاروان سالاران 
حرکت بشر در طول تاریخ هستند که هم راه 
را نشان می دهند و هم با بیدار کردن فطرت و 
نیروی اندیشه و خرد، به آحاد انسان ها قدرت 

تشخیص راه می دهند.
   بزرگ ترین درس های نبوی برای ما، 

امت سازی و تشکیل امت اسلامی است
ایشان شیوه دعوت پیامبران در مقاطع مختلف را 
متفاوت برشمردند و با تأکید بر اینکه سرسلسله 
و قافله سالار اصلی و نهایی کاروان عظیم تاریخ 
بشر وجود مقدس پیامبر اسلام )ص( بودند، 
افزودند: پیغمبر اسلام برای زندگی، درس 
کامل و جامع و همه جانبه ای آورده است که از 
بزرگ ترین درس های نبوی برای ما، امت سازی 

و تشکیل امت اسلامی است.
  ما مسلمانان امروز متفرّق هستیم

رهبر انقلاب اسلامی مبارزات ۱۳ ساله پیامبر 
اعظم )ص( در مکه و سختی ها، دشواری ها، 
گرسنگی ها و فداکاری های آن دوران و پس 
از آن در دوره هجرت را زمینه ساز پایه گذاری 

امت اسلامی دانستند و خاطرنشان کردند: امروز 
کشورهای اسلامی پرُ شمار هستند و حدود 
دو میلیارد مسلمان در دنیا زندگی می کنند 
اما نمی توان روی این مجموعه نام »امت« را 
نهاد؛ زیرا امت مجموعه ای است که هماهنگ 
و با انگیزه به سمت یک هدف حرکت می کنند 

ولی ما مسلمانان امروز متفرّق هستیم.
حضرت آیت ا... خامنه ای، نتیجه تفرّق مسلمانان 
را سلطه دشمنان اسلام و احساس نیاز بعضی 
از کشورهای اسلامی به حمایت های آمریکا 
خواندند و افزودند: اگر مسلمانان متفرّق نبودند، 
می توانستند با پشتوانه و استفاده از امکانات 
یکدیگر، مجموعه واحدی را تشکیل دهند که 
از همه قدرت های بزرگ، قدرتمندتر بود و دیگر 

نیازی به تکیه به آمریکا نداشتند.
  با بیداری ملت ها، دولت ها نیز ناچار به 

حرکت در مسیر خواست آنها می شوند
ایشان در برشمردن عوامل تأثیرگذار بر تشکیل 
امت اسلامی گفتند: دولت های اسلامی در 
این زمینه می توانند اثرگذار باشند اما انگیزه 
آنها قوی نیست و این وظیفه  خواص جهان 
اسلام یعنی سیاستمداران، علما، دانشمندان، 
دانشگاهیان، طبقات با نفوذ و صاحب فکر، شعرا، 
نویسندگان و تحلیلگران سیاسی و اجتماعی 
است که این انگیزه را در دولتمردان ایجاد کنند.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: اگر به 
مدت ۱۰ سال مطبوعات جهان اسلام درباره 
اتحاد اسلامی مقاله بنویسند، شاعران شعر 

بگویند، استادان دانشگاه تحلیل، و عالمان دینی 
حکم صادر کنند، بدون تردید وضع به کلی 
عوض می شود و با بیداری ملت ها، دولت ها نیز 
ناچار به حرکت در مسیر خواست آنها می شوند.

  قدرت جهان اسلام ناشی از اتحاد است
حضرت آیت ا... خامنه ای، ایجاد وحدت و تشکیل 
امت اسلامی را دارای دشمنانی سرسخت 
دانستند و از فعال کردن گسل های درونی امت 
اسلامی به خصوص گسل های دینی و مذهبی 
به عنوان یکی از مهم ترین شگردهای خصمانه 
برای جلوگیری از تشکیل امت اسلامی یاد 
کردند و افزودند: علت اینکه امام بزرگوار ما از 
قبل از پیروزی انقلاب، این همه بر روی وحدت 
شیعه و سنی تأکید می کردند این است که 

قدرت جهان اسلام ناشی از اتحاد است.
ایشان درخصوص پیام وحدت به جهان اسلام از 
ایران، به یک نکته مهم اشاره کردند و گفتند: 
اگر می خواهیم پیام وحدت ما در دنیا صادقانه 
تلقی شود، باید در درون خود متحد عمل، و به 
سمت اهداف حقیقی حرکت کنیم و اختلاف 
نظر و سلیقه نباید در همدستی و هم بازویی 

ملت تأثیر بگذارد.
   قطع کامل ارتباطات اقتصادی و سیاسی 

کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به جنایت های 
عیان و بی شرمانه صهیونیست ها در غزه، کرانه 
باختری، لبنان و سوریه گفتند: طرف جنایت 
آنها مردان جنگی نیستند؛ بلکه آحاد مردمند 
و وقتی در فلسطین نتوانستند به مردان جنگی 

ضربه ای وارد کنند، خشم جاهلانه و خباثت آلود 
خود را بر سر نوزدان و کودکان و بیماران 

بیمارستان ها خالی کردند.
حضرت آیت ا... خامنه ای علت این وضعیت 
فاجعه بار را ناتوانی جامعه اسلامی در استفاده 
از قدرت درونی خود خواندند و با تأکید مجدد 
بر لزوم قطع کامل ارتباطات اقتصادی کشورهای 
اسلامی با رژیم صهیونیستی، افزودند: کشورهای 
اسلامی باید ارتباطات سیاسی با رژیم صهیونی 
را نیز به کلی تضعیف و حملات سیاسی و 
مطبوعاتی را تقویت کنند و صریحاً نشان دهند 

که در کنار ملت فلسطین قرار دارند.
  ید واحده شدن مسلمانان، راه جلوگیری از 

تجاوزات و جنایت های رژیم صهیونیستی
در ابتدای این دیدار، مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور با اشاره به سیره نبوی در ایجاد 
اتحاد و اخوت بین مسلمانان، راه جلوگیری از 
تجاوزات و جنایت های رژیم صهیونیستی را 
برادری و ید واحده شدن مسلمانان دانست و 
گفت: اگر مسلمانان متحد و ید واحده بودند، 
رژیم صهیونیستی به خود جرأت جنایات کنونی 
و کشتار زنان و کودکان را نمی داد. رئیس جمهور 
دوران دفاع مقدس را نمونه ای بارز از تأثیرگذاری 
وحدت و انسجام دانست و خاطرنشان کرد: در 
دفاع مقدس، ملت ایران با وحدت درونی 
خود در مقابل دشمن متجاوز بعثی که همه 
قدرت های دنیا از آن حمایت می کردند، 
 ایستاد و اجازه نداد یک وجب از خاک کشور 

تصرف شود.

ایسنا- امیر سرتیپ محمدرضا قرایی آشتیانی، 
جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح همزمان با 
۳۱ شهریورماه و آغاز هفته دفاع مقدس در مراسم 
رژه ملی نیروهای مسلح که در کنار آب های نیلگون 
خلیج  فارس برگزار شد، با بیان این که همان طور 
که همگان می دانند در روز شمار تاریخ انقلاب 
اسلامی دفاع مقدس یک برهه برجسته و مهمی 
از تاریخ کشور است، اظهار کرد: دوران دفاع مقدس 
یادآور حماسه های بزرگ و تجارب راهبردی است، 
از این دوران سرنوشت ساز و تعیین کننده درس های 
بزرگی آموخته ایم که دستمایه رشد و تثبیت مواضع 

انقلابی و حق طلبانه ما شد.
از عاشورای  برآمده  مقاومتی  و  بصیرت  با  باید   

حسینی روی پای خود بایستیم و قوی شویم
وی تصریح کرد: در حرکتی پیشرونده به سوی 
آینده ای روشن، سراسر امید، توأم با پیشرفت و 
پیروزی، از دفاع مقدس آموختیم در جهانی که 
سردمداران فریبکار آن بر تهدید، استثمار، تجاوز، 
جنایت و غارت، سرمایه های مادی و معنوی کشورها 
و تهاجم به ارزش های فرهنگی جوامع بشری تمرکز 
کرده اند، باید با بصیرت و مقاومتی برآمده از 
عاشورای حسینی روی پای خود بایستیم و قوی 
شویم. وی با بیان این که دفاع مقدس به ما آموخت 
ولایت پذیری، رمز پیروزی ما در همه عرصه هاست، 
تأکید کرد: در دفاع مقدس با تبعیت از ولایت 
امام راحل )ره(، پیروزی مقتدرانه و افتخارآمیز 
در جنگ سخت را به ارمغان آورد؛ اینک باید با 
اهتمام به فرامین گهربار و تدابیر رهبرمعظم انقلاب 
)مدظله العالی( این حکیم فرزانه که سکاندار کشتی 
انقلاب اسلامی است، عبور از تنگناها و موفقیت در 

میادین پیش رو را تجربه کنیم.
جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به 

این که همه مصمم هستیم تا برای اعتلای عزت و 
پیشرفت ایران اسلامی قوی و مقتدر تلاش کنیم، 
گفت: دفاع مقدس قدرت دفاعی جمهوری اسلامی 
ایران را برجسته و متبلور ساخت. قدرتی برگرفته از 

مقاومت مردمی، روحیه جهادی و شجاعت و ابتکار 
نیروهای مسلح عناصری از توان رزمی جمهوری 
اسلامی ایران، که توانست در یک جنگ نابرابر و 
تحمیلی در مقابل دشمنان تا بن دندان مسلح و 
حامیان جهانی آن ها مقتدرانه بایستد، مقاومت کند 
و شجاعانه پیروز شود و عملًا قدرت امضای الهی و 
مردمی جمهوری اسلامی را به همه ناظران عالم 
اثبات کند. وی تأکید کرد: ظرفیت های گرانبها 
و ارزشمندی که در برهه کنونی با تکیه بر بومی 
سازی تجهیزات نظامی، پیشرفته و مهارت و تجارب 
میدانی به دست آمده است، نظام جمهوری اسلامی 
ایران را به قدرتی بلامنازع تبدیل کرده که نه تنها 
هرگونه تهدید و سناریوی مواجه مستقیم نظامی 
دشمن را منتفی و بی اثر کرده است بلکه به الگویی 
مؤثر برای ملت های آزاده و کشورهای مستقل 

جهان تبدیل شده است.
وی ظرفیت های ارزشمندی که در برهه کنونی 
به دست آمده را با تکیه بر بومی سازی تجهیزات 
نظامی، پیشرفته و مهارت و تجارب میدانی دانست، 
افزود: نظام جمهوری اسلامی ایران به قدرتی مهم 
تبدیل شده که نه تنها هرگونه تهدید و سناریوی 
مواجه مستقیم نظامی دشمن را بی اثر کرده 
است، بلکه به الگویی مؤثر برای ملت های آزاده و 

کشورهای مستقل جهان تبدیل شده است.
  سیاست تنبیه و مجازات دشمن متجاوز صهیونیستی 

در دستورکار است
آشتیانی خاطرنشان کرد: امروز قدرت تسلیحاتی، 
اشراف اطلاعاتی، نفوذ منطقه ای، توان علمی و 
فناورانه نیروهای مسلح در کنار قدرت بسیج ملی 
انقلابی و جهانی و از همه بالاتر قدرت الهی و 
ایمانی نیروهای مسلح ما ظرفیتی را فراهم کرده 
است که بر اساس تدابیر و سیاست های ترسیمی 
قادر هستیم، معادلات و محاسبات نظامی دشمن را 
با چالش جدی و شکست قطعی مواجه سازیم؛ امروز 
نیروهای مسلح در کنار ملت شریف ایران با تأسی 
از فرهنگ عاشورا و آموزه های معرفتی و انقلابی به 
صورت آگاهانه و مقتدرانه، نه تنها آمادگی مواجه با 

هر سناریوی دشمن را خواهد داشت؛ بلکه سیاست 
تنبیه و مجازات دشمن متجاوز صهیونیستی را در 

دستورکار دارد.
  سیاست جمهوری اسلامی ایران در قبال منطقه و 

نظام بین الملل، استقرار صلح، ثبات و آرامش است
وی با اشاره به اقدام اخیر رژیم پلید صهیونیستی 
در لبنان که جامعه جهانی را به مخاطره انداخته 
و باب جدیدی را در کشتار جمعی ظاهر ساخت 
اظهار داشت: اقدام رژیم صهیونیستی نه تنها هیچ 
دستاوردی برای آنان نداشته، بلکه شرایط را برای 
این رژیم جعلی سخت تر خواهد کرد؛ البته سیاست 
جمهوری اسلامی ایران در قبال منطقه و نظام 
بین الملل، استقرار صلح، ثبات و آرامش است؛ اما 
با هرگونه مداخله بی نظمی و اقدامات تحریک آمیز و 
تجاوز به حقوق ملت ها و اعمال فشار بر کشورها و 
مردم منطقه از ناحیه هرکس چه دشمنان آمریکایی 
و صهیونیستی باشد و چه از ناحیه ایادی کم خرد 
آنان مخالف هستیم و از هر طریق ممکن در مقابل 

آن ایستاده و به تکلیف خودمان عمل می کنیم.
وی گفت: هم آمریکا و هم رژیم جنایتکار و 
کودک کش صهیونیستی بر این واقعیت کاملًا واقف 
هستند که توان دفاعی و قدرت نظامی جمهوری 
اسلامی ایران سرنوشت هر سناریو و تعرض محتمل 
را تغییر خواهد داد، جمهوری اسلامی ایران در 
مواجهه با گردن کشان زورگو اهل مماشات و سازش 
نیست و ما در اصول و مرام خودمان به هیچ وجه با 

ظلمت و تاریکی کنار نخواهیم آمد.

فرماندهکلسپاه:
جنایات صهیونیست ها در لبنان ناشی از ناتوانی

 در مصاف رودرروست

پاسدار  سرلشکر  خبرنگاران- باشگاه
حسین سلامی، فرمانده کل سپاه در 
پیامی به سیدحسن نصرا...، دبیرکل 
حزب ا... لبنان جنایت اخیر رژیم 
صهیونیستی را محکوم و اعلام کرد 
دشمن ناتوان از مصاف رودررو، به ارتکاب 
جنایت در پشت جبهه و بزرگ نمایی 
دستاورد جنایت دست می زند تا بلکه 

مرگ خود را به تأخیر بیندازد.
در این پیام آمده است: بدون تردید دشمن ذلیل که پس از نزدیک 
به یک سال جنگ و توسل به انواع جنایت و علی رغم برخورداری از 
حمایت های جاهلانه و بی دریغ دولت های غربی، به هیچ کدام از اهداف 
خود در جنگ غزه نرسیده و در مرکز، شمال، شرق و جنوب زیر 
ضربات هر روزه مقاومت قرار گرفته و به محاصره آن درآمده است، از 
حملات گسترده تروریستی جدید در روزهای سه شنبه و چهارشنبه 
این هفته، از طریق پیجرها و سامانه های الکترونیکی علیه زنان، مردان 

و کودکان لبنان شریف به جایی نخواهد رسید.
اینجانب ضمن محکومیت این جنایت تروریستی رژیم اشغالگر که 
منجر به شهادت و جراحت جمعی از مردم لبنان عزیز و مجاهدانی از 
حزب ا... مقاوم گردید، این گونه اقدام های تروریستی که بدون تردید 
از سر استیصال و شکست های پیاپی رژیم صهیونیستی بوده، به زودی 
با پاسخ کوبنده جبهه مقاومت، شاهد نابودی کامل این رژیم سفاک و 

جنایت کار خواهیم بود. 

عضومجمعتشخیصمصلحتنظام:
 »نتانیاهو« نقش »صدام« را بازی می کند 

می خواهند ما را به جنگ تمام عیار
 تحریک کنند

ایسنا- محسن رضایی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در سفر به 
خوزستان و شهر مسجدسلیمان با حضور در جمع بزرگان و نمایندگان 
طوایف ایل بختیاری، با اشاره به رونمایی از تندیس سردار سلیمانی 
در ورودی شهر، گفت: اجداد خانواده شهید سلیمانی سال ها پیش، از 
مسجدسلیمان به کرمان مهاجرت کردند و او اصالتا بختیاری است. از 
سوی دیگر مسجد سلیمان که بارها مورد حملات و بمباران رژیم بعث 
در دوران جنگ تحمیلی قرار گرفت و چندصد شهید و جانباز تقدیم 

کشور کرد، نمادی از مقاومت و مجاهدت است.
وی یادآور شد: پدران و اجداد ما ۳۰۰ سال کم کاری کردند و همه 
بار این رکود ۳۰۰ ساله دوران قاجار و پهلوی بر دوش ما افتاده است. 
باوجود پیشرفت های علمی و تراز مثبت تجاری و اقتدار ایران در دوران 
صفویه، کار در دوران قاجار به حدی از فاجعه رسید که حدود ۱۲ هزار 
قزاق روسی وابسته به تزار، مسئول امنیت ایران شدند و پس از آن 
رضاشاه با راه اندازی معرکه ای ادعای ارتش نوین با ۱۷۰ هزار نیرو را 
داشت. رضایی افزود: اما همین لشکر به اصطلاح نوین و مدرن طی 
چند روز در جنگ جهانی دوم با حمله تنها ۲ لشکر انگلیس نابود شد 
و تمام خاک ایران به اشغال درآمد. در زمان حمله صدام به ایران او با 
حمایت تمام قدرت های جهان و با چندین لشکر تا بن دندان مسلح از 
همان مسیری که انگلیس چندروزه ایران را اشغال کرد حمله سراسری 
کرد اما حتی به اهواز هم نرسید و در نهایت بدون اشغال یک سانتیمتر 

از ایران جنگ را با شکست به پایان رساند.
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد: صدام در شش ماهه 
نخست سال ۱۳۵۹ چندین بار به مواضع مرزی ما حمله و خسارت 
وارد و چند صد شهید و مجروح به ما تحمیل کرد، بنابراین آغاز جنگ 
در ۳۱ شهریور ۱۳۵۹ نبوده است. اکنون کار آن زمان صدام را نتانیاهو 
انجام می دهد و برای کشاندن ما به جنگ تمام عیار با آمریکا، مدام 
در حال تحریک ایران و انجام اقدامات تروریستی همچون حمله به 
سفارتخانه و ترور شهید هنیه است . آنان نمی خواهند ایران در مسیر 

پیشرفت باشد.
وی با اشاره به اقدامات آمریکا علیه ایران، اظهار کرد: از ابتدای انقلاب 
آمریکا ۳ بار علیه ایران ائتلاف کرد؛ ائتلاف اول بین صدام، شاه و آمریکا 
برای جلوگیری از پیروزی انقلاب، ائتلاف دوم برای جلوگیری از تاسیس 
نظام سیاسی بود که شوروی هم در آن حاضر بود و یکی از دلایل تسریع 
انتخابات و تعیین تکلیف نظام حاکم و رفراندوم قانون اساسی که امام بر 
آن تأکید داشت مقابله با همین ائتلاف بود. رضایی تأکید کرد: سومین 
ائتلاف بعد از دفاع مقدس و به خصوص در دهه اخیر بود که آمریکا 
ائتلافی برای جنگ اقتصادی با ما تشکیل داده است و ما باید از تجربه 

دفاع مقدس برای مقابله با این جنگ استفاده کنیم.
قسمتی از مشکلات اقتصادی مربوط به اهمال کاری ها و نالایقی های 

داخلی است
عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: البته قسمتی از مشکلات 
اقتصادی ناشی از محاصره و جنگ اقتصادی علیه کشورمان است، 
اما قسمتی دیگر نیز مربوط به اهمال کاری ها و نالایقی های داخلی 
است. امروز ما در نقطه ای ایستاده ایم که سربازان متجاوز آمریکایی و 
انگلیسی به مرزهایمان را به اسارت در می آوریم و آن قدرت ها برای 

آزادی شان به ما التماس می کنند.
فرمانده سپاه پاسداران در دوران جنگ تحمیلی با تشریح پیشرفت های 
نظامی ایران، تصریح کرد: روزهایی بود که حتی سیم خاردار هم جزو 
تحریم های نظامی کشور بود. زمانی که جنگ آغاز شد و فرماندهی را 
به من سپردند نه توپ و تانک در اختیارمان گذاشتند و نه تجهیزات 
آنچنانی و تیپ و لشکر و نظام انسانی، اما با تربیت فرماندهان با 
استعداد، جنگ را با پیروزی به پایان رساندیم و ۷۰ هزار عراقی را به 
اسارت درآوردیم. وی تأکید کرد: در اقتصاد نیز باید مثل بخش نظامی 
همین مسیر پیشرفت طی شود و البته نه فقط دولت، بلکه مردم هم 
باید دست به کار شوند و همه دست در دست یکدیگر موجبات این 

پیشرفت را فراهم آوریم.

وزیرکشور:
دفاع مقدس، سند افتخار و اقتدار ایرانیان 

در دوران معاصر است
 

ایرنا - سردار اسکندر مؤمنی وزیر کشور در پیامی با گرامی داشت 
چهل وچهارمین سالگرد دفاع مقدس تأکید کرد: دفاع مقدس 
یادآور روزهای باشکوه و جلوه ای از حقانیت و اقتدار رزمندگان 
 غیرتمند و سرافراز این سرزمین است. متن پیام وزیر کشور 

به این شرح است:
فرا رسیدن چهل وچهارمین سالگرد دفاع مقدس و تاریخ سازی 
۸ ساله ملت ایران برابر نظام سلطه و رژیم بعثی صدام را که سند 
افتخار و اقتدار ایرانیان در دوران معاصر است، گرامی می داریم 
و از خداوند کریم طلب می کنیم همه ما را در زمره رهروان و 
 حماسه سازان مدافع دین، وطن، عزت، شرافت و امنیت ایران اسلامی 

قرار دهد.
در این رهگذر، حماسه وفاداری و ایثار فرزندان غیور ملت ایران در 
جنگ تحمیلی را پاس داشته و با تعظیم به مقام شامخ شهیدان ۸ 
سال دفاع مقدس، هفته دفاع مقدس را که یادآور آن روزهای باشکوه 
و جلوه ای از حقانیت و اقتدار رزمندگان سرافراز این سرزمین است، 

ارج می نهیم.
ان شاءا... با تأسی از سیره بنیان گذار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت امام 
خمینی )ره( و فرامین مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( در تداوم راه 

نورانی شهدا و جبهه مقاومت ثابت قدم باشیم.

جانشینرئیسستادکلنیروهایمسلح:

آمریکا و رژیم صهیونیستی می دانند که ایران اهل مماشات نیست
رئیسجمهور:

قدرت بازدارندگی موجب حفظ 
کشور شده است

پزشکیان،  مسعود  تسنیم-
رئیس جمهور در سخنرانی رژه ۳۱ 
اظهار  نیروهای مسلح،  شهریورماه 
داشت: قدرت بازدارندگی ایران باعث 
شده که هیچ اهریمنی به خود اجازه 
ندهد به خاک عزیز ما تجاوز کند و 
ما قدرددان نیروهای مسلح کشورمان 

هستیم.
پزشکیان افزود: بزرگ ترین فداکاری ها 
در طول سال های دفاع مقدس رخ داد 
و این فداکاری ها بود که دشمن بعثی 

را از تجاوز به خاک ایران ناامید کرد.
وی با بیان اینکه ارتش و نیرو های 
مسلح ما، همان طور که مولای متقیان حضرت علی )ع( فرموده اند، زینت و عزت 
سرزمین و باعث امنیت ایران بزرگ هستند، گفت: نیرو های زمینی، هوایی، دریایی و 
سپاه قدرتمند و تمامی کسانی که می توانستند از این کشور دفاع کنند، در دفاع مقدس 
به میدان آمدند و اجازه ندادند حتی یک وجب از خاک عزیزمان به دست دشمن بیفتد.

  دنیا نتوانست مانع از ادامه مسیر انقلاب ما شود
رئیس جمهور تصریح کرد: با حضور نیرو های رزمنده، ارتش قهرمان و سپاه مقتدر، دنیا 
نتوانست مانع از ادامه مسیر انقلاب ما شود. امروز قدرت دفاعی و توان بازدارندگی ایران 
به جایی رسیده است که هیچ دشمنی حتی فکر تجاوز به خاک ما را در سر نمی پروراند. 
پزشکیان خاطرنشان کرد: این عزت و سربلندی به برکت رزمندگان، دانشمندان و 
نخبگان ما است که توانسته اند قدرت نظامی کشور را به حدی برسانند که دیگر به 
نیازی نداریم تا کسی ما را مسلح کند. وی ادامه داد: امروز با قدرت به دنیا اعلام 
می کنیم که علاوه بر دفاع از کشور خود، با وحدت و انسجام میان کشورهای اسلامی، 
می توانیم منطقه خود را در صلح و امنیت نگه داریم و عزت و سربلندی مان را به رخ 

جهانیان بکشیم.
  با اتحاد می توانیم اسرائیل را به جای خود بنشانیم

رئیس جمهور گفت: با همین اتحاد، می توانیم اسرائیل غاصب، خونخوار و جنایتکار را که 
به زن و مرد و کودک رحم نمی کند، به جای خود بنشانیم. اگر وحدت داشته باشیم و 

دست در دست هم دهیم، اسرائیل قادر نخواهد بود جنایت هایش را ادامه دهد.
پزشکیان با تأکید بر اینکه امروز قدرت و بازدارندگی ایران ما باعث شده است هیچ 
اهریمنی به خود اجازه ندهد به خاک عزیز ما تجاوز کند، افزود: به وجود شما عزیزان 
افتخار می کنم و رهبر عزیز انقلاب با تدابیر حکیمانه و نگرش عمیق خود باعث عزت 

و سربلندی ملت ما است.



معاونسیاسیاستاندارفارس:
دفاع مقدس باعث اقتدار و پیشرفت کشور شد

اسماعیل قزل سفلی، معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
در همایش فرمانداران استان در شیراز، 
ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس 
 افزود: دفاع مقدس علاوه بر اقتدار، موجب 
پیشرفت ما نیز شد؛ چراکه در فرهنگ 
برگفته از دفاع مقدس آموختیم که چگونه 
 با وجود کمبودها و نارسایی ها، در مسیر 

پیشرفت قرار گیریم. 
قزل سفلی ادامه داد: امروز جوانان ما با اتکای به علم و ایمان در حوزه های 

مختلف برای کشور افتخارآفرینی می کنند. 
وی اظهار کرد: زمانی مجبور بودیم که سیم خاردار را هم از خارج تأمین 
کنیم، اما دفاع مقدس باعث قوی شدن ما شد و امروز ماهواره در مدار 

قرار می دهیم. 
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: آنچه ایران 
اسلامی  را در جنگ تحمیلی موفق و پیروز کرد یکی ایمان رزمندگان به 
خدا، راه، هدف و امامشان بود و یکی هم حضور مردم در صحنه بود و 

مردم پایگی بودن جنگ به ما خیلی کمک کرد. 
دفاع مقدس نه تنها فرهنگ مقاومت را به ما آموخت بلکه این فرهنگ را 

به منطقه نیز صادر کرد
قزل سفلی افزود: دفاع مقدس نه تنها فرهنگ مقاومت را به ما آموخت 
بلکه این فرهنگ را به منطقه نیز صادر کرد و امروز رزمندگان مقاومت در 
یمن قلب تل آویو را هدف قرار می دهند و این برگرفته از فرهنگ مقاومتی 

است که در طول دفاع مقدس و پس از آن صادر شد. 
وی ادامه داد: دفاع مقدس به ما آموخت که می توانیم با در کنار هم قرار 

گرفتن و اتحاد، وحدت و همدلی پیروز شویم. 
وی همچنین با اشاره به قرار داشتن در آستانه بازگشایی مدارس از 
 همه فرمانداران خواست که شرایط و زمینه را برای تحقق این مهم 

فراهم کنند. 

برگزاری جلسه آخرین وضعیت سرویس  مدارس 

جلسه هم اندیشی و بررسی آخرین وضعیت سرویس  مدارس سال تحصیلی 
جاری شیراز با حضور آرش نعمتی سرپرست سازمان مدیریت حمل ونقل 
مسافر شهرداری این کلان شهر، مدیر پروژه سرویس مدارس و مدیران 
شرکت های حمل ونقل متولی ناوگان حمل ونقل دانش آموزی برگزار شد. 

بنابراین گزارش، تأکید شرکت ها و گزارش میدانی عوامل نظارتی و 
بازرسی سازمان قریب به ۹۵ درصد از سرویس های درخواست شده 

تعیین تکلیف شده است. 
همچنین فعالیت  کلیه عوامل مرتبط با پروژه سرویس مدارس به صورت 

فراگیر و شبانه روزی است. 

استاندارفارسدرآیینرژهنیروهایمسلح:

ایران مقتدر مرجعی برای تصمیم گیری های دنیا شده است
محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در مراسم رژه 
نیروهای مسلح، ضمن گرامیداشت یاد شهدا بیان کرد: 
اگر امروز ایران مقتدر و سربلند با احترام و آبرو مرجعی 
برای تصمیم گیری های دنیا شده است، مدیون خون 

تک تک شهدا است. 
 وی اظهار کرد: باید تلاش کنیم که نسل جدید بداند 
که ۴۴ سال پیش همه دنیا جمع شدند و تصمیم 
گرفتند که انقلاب نو پای ایران اسلامی  را نابود کنند. 
غافل از اینکه خداوند متعال مظلومین عالم را وعده 
داده است که به نتیجه و قدرت خواهند رسید و 
گوشه ای از این قدرت در قرن حاضر به نمایش درآمده 

است. 
ایمانیه با اشاره به دوران ۸ ساله دفاع مقدس، ادامه 
داد: جنگ احزابی به راه افتاد، شرق و غرب عالم با تمام 
نیروها و قوا و با پیشرفته ترین تجهیزات نظامی  در برابر 

ایران نوپا شکست خورد. 
استاندار فارس در ادامه سخنان خود از خصوصیات 
پیامبر )ص( در اداره حکومت و به هنگام جنگ گفت و 

افزود: شجاعت بی نظیر پیامبر )ص( یکی از خصوصیات 
بارز ایشان بود، تقریباًً در تمام جنگ ها، نیروهای 
مسلمان کمتر از نیروهای دشمن بود اما مسلمانان 

شجاعانه می جنگیدند. 
 وی ادامه داد: بنیه قوی و نیرومند پیامبر )ص(، 
شخصیت و نفوذ ایشان، فرمان های صریح و 
روشن پیامبر )ص( در جنگ ها، آرامش مثال 
زدنی که بر پیامبر )ص( حاکم بود، روان شناختی 
مسئولیت ها  دادن  در  استعدادها  شناخت   و 
به افراد مختلف، محبت متقابل پیامبر )ص( نسبت 
به لشکر، دوراندیشی نبی اکرم )ص(، مساوات با 
رزمندگان در استفاده از مرکب و تجهیزات نظامی، 
رعایت اصول نظامی، تکیه بر نیروهای خودی، استفاده 
 از تجهیزات نظامی، جنگ در سرزمین دشمن، 
باز گذاشتن راه گفت وگوی سیاسی با حفظ اصول و 
ارزش ها، زمان شناسی، جنگ های ضربتی، برخورد 
رئوفانه با اسرا، مشورت در جنگ ها از دیگر ویژگی های 

نبی مکرم اسلام )ص( بود. 

 ایمانیه تصریح کرد: این خصوصیات را امام راحل 
در فرماندهی دوران دفاع مقدس مدنظر داشتند. 
همچنین در مسائل پیش آمده در دنیای اسلام، 
 تدابیر مقام معظم رهبری )مدظله( برگرفته از 
و )ص(  پیامبر  رفتارهای  و   تصمیم گیری ها 

 امیرالمؤمنین )ع( است. 
استاندار فارس با اشاره به درس های هفته دفاع مقدس، 
اظهار کرد: نیروهای مسلح جان خود را برای دفاع از 

ایران در طبق اخلاص گذاشته اند. 
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گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

رئیس و جمعی اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسلامی  در معیت مدیریت شهری شیراز از 
برخی پروژه های بزرگ مقیاس شهری بازدید و در 
جریان آخرین وضعیت و  تحولات پیشرفت عمران و 

سازندگی این کلان شهر قرار گرفتند. 
پروژه زیرگذر گویم به عنوان پروژه ای مهم و حیاتی 
در محور شریانی در گلوگاه ورودی چند استان 
و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال غرب و 
همچنین خط ۳ مترو به عنوان دو مقصد اصلی 

مورد بازدبد واقع شدند. 
شهردار کلان شهر شیراز در بازدید از پروژه زیرگذر 
گویم اظهار کرد: سه سال گذشته که وارد شورای 
اسلامی  شهر و شهرداری شدیم، بودجه شهرداری 
شیراز ۶ هزار و ۱۶۰ میلیارد تومان بود که از این 
مبلغ ۶۰ درصد عمرانی و ۴۰ درصد جاری بوده 
است و امروز که سه سال از عمر شورای اسلامی 
 شهر و شهرداری در این دوره می گذرد، بودجه 
شهرداری شیراز ۳۱ هزار و ۶۰۶ میلیارد تومان 
معادل ۵۰۰ درصد افزایش است که از این مبلغ ۸۰ 

درصد عمرانی و ۲۰ درصد جاری است. 
محمدحسن اسدی افزود: در یک نگاه، شورای 
ششم یک شورای شبانه روزی و پرکار است و 
در مقایسه با سه سال سپری شده درصد تحقق 
مصوبات در سالی که گذشت بیش از ۹۲ درصد 
بوده است، این در حالی است که سال اول تحقق 
مصوبات صحن از کمیته ها ۳۴ درصد و در سال 
دوم ۶۸ درصد بوده است. وی عنوان کرد: حدود 
۲۶ هزار و ۵۰۰ میلیارد از بودجه شهرداری شیراز 
بودجه عمرانی و تقریباًً بین ۵ تا ۶ هزار میلیارد 

تومان بودجه جاری است. 
این مقام ارشد مدیریت شهری گفت: شهرداری 
شیراز طی دو سال گذشته موفق شد ۳۵ هزار 
میلیارد تومان علاوه بر بودجه محقق شده، قرارداد 
سرمایه گذاری با بخش خصوصی مبادله و منعقد 
کند. اسدی پروژه بزرگ مقیاس زیرگذر گویم را 
به عنوان بحرانی ترین پروژه شهرداری شیراز از 

لحاظ محور مواصلاتی دانست. 
وی اظهار کرد: امسال، سال افتتاح و بهره برداری 
از پروژه های بزرگ و ابرپروژه های شهرداری شیراز 
است. شهردار شیراز به افتتاح پروژه ها همزمان با 
حضور مقامات ملی در آبان ماه اشاره کرد و گفت: 
تقریباً یک ماه دیگر در آستانه برگزاری دومین 
کنگره بزرگ ۱۵ هزار شهید استان فارس که یک 
بسته چند ده هزار میلیاردی برای افتتاح آماده شده 

است. 
اسدی با اشاره به برگزاری سومین همایش 
میزبانی شورای  به  بین المللی سرمایه گذاری 
اسلامی  شهر و شهرداری شیراز طی ۲ هفته آینده، 

از کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی  برای 
حضور در این همایش بین المللی دعوت کرد. 

وی با تشریح فعالیت و اجرای خطوط چهارگانه 
مترو و اتصال خط ۱ به ۴، خواستار حل مشکل بر 

زمین مانده واگن شد. 
شهردار شیراز همچنبن خواستار ایجاد تدبیر در 
راستای آزادسازی اوراق مشارکت شهرداری شیراز 
شد و گفت: سال گذشته شهرداری شیراز ۱۷۰۰ 
میلیارد تومان اوراق مشارکت فروخته اما هنوز آزاد 

نشده است و نیازمند تدبیر است. 
اسدی در ادامه سخنان خود خواستار توجه جدی 
به بخش خصوصی و سرمایه گذار شد و عنوان 
کرد: بخش خصوصی باید در عمل ثبات و امنیت 
اقتصادی را ببیند. به گفته این مقام مدیریت 
ارشد شهری؛ شهرداری شیراز نمونه ای از فعالیت 
شبانه روزی و اعتمادسازی است که نسبت به 
شهروندان و سرمایه گذاران کرده است و در دوسال 
گذشته بودجه شهرداری شیراز ۱۰۰ درصد به علت 
اعتمادی که شهروندان به شهرداری داشته اند، 

محقق شد. 
وی همچنین در بازدید از خط ۳ مترو گفت: 
دستگاه حفار مکانیزه برای حفاری خط ۳ 
مترو شیراز از چند مدت قبل کار خود را در 

ایستگاه شهرک گلستان شروع کرده است. 
اسدی ادامه داد: در منطقه ۱۰ شهرداری 
شیراز، بوستان کوهستانی و جنگلی دراک 
وجود دارد که همزمان سه پروژه زیرساختی 
و مهم گردشگری از جمله پارک بزرگ آبی، 
تله کابین و آکواریوم در آن در حال اجراست 
که این پروژه ها به صورت تمام سرمایه گذاری 

و مشارکتی است. 
شهردار کلان شهر شیراز ادامه داد: شیراز به 
عنوان قطب پزشکی و گردشگری است که 
امروز سه زیرساخت گردشگری در شهر شیراز 

همزمان به شعاع یک کیلومتر در حال اجرا است. 
وی به سرریز جمعیت در این ایستگاه اشاره کرد 
و افزود: ایستگاه خط ۳ مترو شیراز در منطقه ای 
سرشار از جمعیت که حاصل منطقه مسکونی 
شهرک گلستان، شهر صدرا، ایستگاه راه آهن و 
مجتمع گردشگری است، قرار دارد و مسافرین 
می توانند از این ایستگاه تا فلکه ا... و فرودگاه 
شهید آیت ا... دستغیب مسافتی به طول تقریباً ۴۰ 

کیلومتر را طی کنند. 
اسدی بر اهمیت و تأثیر مترو در این منطقه و 

اتصال آن به شهر صدرا تأکید کرد. 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
 نیز بر حرکت شهرداری ها در تراز شهروندان 
تأکید و اظهار کرد: در این صورت، مسیر توسعه 

و گسترش بهتر طی خواهد شد. 
سید شمس الدین حسینی افزود: قانون آیین مالی 
و بودجه شهرها امکانات و پشتوانه خوبی برای 
سرمایه گذاری است و موانع تهدید سرمایه گذاری 
را از پیش رو برداشته است ، پس شهرداران 

کشور مطالبه گر این قانون باشد. وی به بسته های 
سرمایه گذاری بدون نام اشاره و بیان کرد: بسته های 
سرمایه گذاری بدون نام برای کسب همه مجوزها 
اقدام و به فراخوان گذاشته شود؛ زیرا از روز 
فراخوان کسی اجازه ندارد از آنها درخواست مجوز 

جدید کند. 
وی ادامه داد: به سازمان صمت تکلیف شده است 
که چنانچه در مسیر اجرای طرح های عمرانی، 
دارایی مانند استحصال زمین ایجاد شد، سازمان 
موظف است در قالب قرارداد سند ایجاد کند و 

این گونه نباشد که بهره بردار ادعای مالکیت کند. 
نماینده مردم شهرستان های شیراز و زرقان در 
مجلس شورای اسلامی  گفت: فعالیت ها و کارهای 

بسیار خوبی در شهرداری شیراز اجرا می شود و 
جای تقدیر و تشکر را دارد. 

جعفر قادری افزود: بعد از انقلاب اسلامی، 
بیمارستان های خیریه و خصوصی در شیراز 
راه اندازی شد و با کارهای بزرگی که انجام شد، این 

کلان شهر به عنوان قطب پزشکی و سلامت معرفی 
و این خود بسیار حائز اهمیت است. 

وی با اظهار خرسندی از ظرفیت های ویژه 
به خصوص گردشگری در شیراز اظهار کرد: انصافاً 
پروژه های بزرگی از جمله آغاز عملیات تونل ملل 

در حال انجام است. 
عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی 
 ابراز امیدواری کرد: در مجلس شورای اسلامی 
 با توجه به قوانین تأمین تولید و زیرساخت ها یا 
قوانین دیگر بتوانیم قدرت مانور شهرداری ها را 

بیشتر کنیم که بسیار قابل تأمل است. 
قادری افزود: قطعه اول آزادراه شیراز-بوشهر را 
با مشارکت ۱۰ درصدی شهرداری و ۱۰ درصد 

شرکت عمران صدرا و ۳۰ درصد سرمایه گذار و ۵۰ 
درصد دولت شروع خواهیم کرد، همچنین رینگ 
کمربندی شمال شرق شیراز که در شهرداری و 
شورای اسلامی  شهر با ۲۰ درصد مشارکت به 
صورت بزرگراه مصوب شد، اجرا می شود. وی بیان 
کرد: با کمک شهرداری شیراز می توانیم پروژه های 
بزرگی را در سطح شهر داشته باشیم و در طی این 
دوره فعالیت ها و کارهای بزرگی اجرا شده که جای 

تشکر و تقدیر دارد. 
 معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز نیز گفت: 
عملیات اجرایی پروژه زیرگذر گویم از ابتدای آذرماه 
۱۴۰۱ آغاز شد و حجم وسیعی برای جابه جایی 
تأسیسات در پروژه داشته ایم که اکنون ۸۵ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد. 
محمد امین به مشخصات فنی این زیرگذر اشاره 
کرد و افزود: طول این پروژه ۲۱۵۰ متر است که 
در جنوب کشور بزرگ ترین زیرگذر شهری و بین 

شهری به این مقدار نخواهد رسید. 
وی ادامه داد: نوع سازه، نیمه مسقف است که 
نورگیرهایی برای تهویه و روشنایی دیده شده، 
همچنین ارزش روز پروژه ۲۸۵۰ 
میلیارد تومان است که ۴۰۰ میلیارد 
تومان مربوط به هزینه تملک و 
اجاره و ۳۵۰ میلیارد تومان هزینه 

جابه جایی معارضین می باشد. 
معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز 
با اشاره به ترافیک کیلومتری در این 
مسیر اضافه کرد: این محور با توجه 
به افتتاح آزادراه شیراز-اصفهان و 
همچنین یکی از دروازه های ورودی 
شهر، شهروندان برای ورود به شهر 
شیراز باید ساعت ها در ترافیک قرار 
می گرفتند که تصمیم گرفته شد ۲۴ 
ماه این پروژه به سرانجام برسد، پس 
تملک ۴۱ پلاک تجاری و مسکونی، رفع معارضین 
تأسیسات پروژه از جمله مخابرات، فیبر نوری، گاز 
و برق در طول حدود ۳ کیلومتر، تملک ۵ واحد 
ادارات دولتی و نهادهای عمومی، انعقاد قرارداد 
اجاره موقت با ۱۵۶ واحد تجاری در محدوده 

حصارکشی کارگاه بوده است. 
وی افزایش اکیپ های اجرایی را مورد توجه قرار 
داد و گفت: بتن ریزی آخرین سازه این پروژه، شب 
گذشته به اتمام رسیده و اکنون عملیات نماسازی و 
روشنایی در جداره های مختلف در حال نصب است 
و برای جبران عقب ماندگی این پروژه اکیپ اجرایی 
در تمام ساعات روز و شب بدون اختلال و مزاحمت 
برای مردم افزایش یافته تا این پروژه در زمان بندی 

خود به بهره برداری برسد. 

سرپرست سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری شیراز 
نیز یا بیان اینکه ۴ خط فعال مترو در شیراز داریم. 
گفت: شهرداری شیراز تنها کلان شهری است که 
۴ خط مترو را به صورت همزمان مدیریت می کند. 
 علی کلانتری در ادامه افزود: خط یک به طول
 ۲۴/۵ کیلومتر افتتاح شده و به طور پایدار کار خود 

را انجام می دهد. 
وی عنوان کرد: در طی دو سال گذشته فاز یک 
خط ۲ را افتتاح کردیم و عملیات بهره برداری کامل 
از خط ۲ در دستورکار قرار گرفته است، همزمان 
با بهره برداری از خط ۲، پروژه خط ۳ شامل ۱۰ 
کیلومتر حفاری مکانیزه با ۸ ایستگاه در دستورکار 
قرار گرفت و در حال حاضر پیشرفت بسیار خوبی 
دارد. سرپرست سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری 
شیراز اضافه کرد: نزدیک به ۵۰۰ متر از عملیات 
هفت تونل را انجام داده ایم و تمام ایستگاه های 

مسیر در حال فعالیت است. 
کلانتری به توان مهندسی در کاهش هزینه ها اشاره 
کرد و گفت: مترو شیراز با توان مهندسی توانست 
در سال گذشته کاهش ۶۰۰ میلیارد تومان با حضور 
شرکت های دانش بنیان و بازطراحی ها داشته باشد. 
وی به بزرگ ترین چالش حوزه مترو شیراز اشاره 
کرد و افزود: قانون حمایت از تولید داخل به واسطه 
خرید ناوگان از کشورهای خارجی است که این 
موضوع تا انتهای برنامه ششم در دستورکار بود و 
در برنامه هفتم هنوز برنامه تعیین و تکلیف نشده 
و دچار چالش شده ایم، به طوری که حجم زیادی 
از خطوط نزدیک ۳۰ کیلومتر خط مترو قابل 
بهره برداری داریم که متأسفانه با کمبود ناوگان 
روبه رو هستیم به طوری که در واحدهای ۱۵ تا ۳۰ 

دقیقه از آن بهره برداری می کنیم. 
سرپرست سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری 
شیراز اذعان کرد: به ازای هر کیلومتر خط مترو 
عددی نزدیک به ۶۰ میلیون یورو هزینه می شود؛ 
لذا خطوطی که در اختیار داریم از آن استفاده 
می کنیم، همچنین خط ۴ را با یک مجموعه 
سرمایه گذاری تفاهم نامه امضا شده و در حال 

فعالیت هستیم. 
وی ادامه داد: اتصال خط ۱ به ۴ برای دسترسی 
آسان تر به حرم مطهر را در دستورکار گذاشته ایم 
و حدود ۲۷۰۰ متر طول دارد و توسعه خط 
۲ از میدان آزادی به سمت سعدی و خط ۳ در 
دستورکار است که بابت اتمام این پروژه ها عددی 
نزدیک به حدود ۱۵۰۰ یورو لازم داریم و سالیانه 
این عدد نزدیک به ۲ یا ۳ هزار میلیارد تومان از 
منابع اوراق استفاده می شود و مابقی این عدد از 
ظرفیت های شهرداری استفاده می شود که نیاز به 

حمایت منابع مالی داریم. 

از افتتاح ابرپروژه های عمرانی شهری در سال جاری تا تقدیر از اقدامات متعدد شهرداری شیراز
در بازدید مشترک کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی  از پروژه های بزرگ مقیاس شهرداری شیراز مطرح شد؛ 

 بیشترین مشکلی که واحدهای تولیدی در 
استان فارس دارند مسائل مرتبط با بانک ها 
است؛ البته از این موضوع نیز نباید غافل شد 
که بانک های استان فارس کمتر از ۲۵ درصد از 
منابع خود را در استان هزینه کرده اند. این یکی 
از کلیدی ترین جمله ای بود که استاندار فارس 
در گفت وگو با اعضای کمیسیون اقتصادی 
مجلس و فعالان اقتصادی مطرح کرد. موضوعی 
که ظاهراً یک درد کهنه در استان فارس است. 
محمدهادی ایمانیه در دیدار اعضای کمیسیون 
اقتصادی مجلس با فعالان اقتصادی فارس 
اظهار داشت: مطالب ابتدا در کمیسیون های 
دولت و سپس در دولت مطرح شده و 
پس از آن در مجلس مطرح شده است و 
امیدواریم این رویه تغییر کرده و مجلس 
نقش ویژه تری در این بخش داشته باشد. 
وی اضافه کرد: کشور در حوزه های مختلفی 

نظیر حوزه آب، برق و گاز مشکلاتی دارد و 
استان فارس نیز در این بخش با مشکلات 
متعددی مواجه است، از این رو امید است 
 بتوان نیاز صنایع در حوزه تأمین آب، برق و گاز 

را برطرف کرد.
 ایمانیه با تأکید بر اینکه استان فارس در 
حوزه کشاروزی دارای مزیت نسبی در کشور 
است، تصریح کرد: افزایش بهره وری در حوزه 
کشاورزی مهم ترین نیاز در استان فارس بوده و 
برنامه ریزی در این حوزه باید در مسیر افزایش 
بهره وری تدوین شود. وی افزود: افزایش قیمت 
تمام شده محصولات کارخانه ها موجب شده تا 
شرایط رقابت در بازار از بین برود؛ از این رو 
پیشنهاد شده تا با تفویض اختیارات به استان ها 
زمینه ایجاد فضای رقابتی در تولید محصولات 
کارخانه ها و جلوگیری از تعطیلی واحدهای 

تولیدی اقدام شود. 
در ادامه، حسن شیخ نیا، معاون اقتصادی 
استاندار فارس نیز اظهار داشت: کمیسیون 

اقتصادی نقش ویژه ای در کشور داشته و 
می تواند عاملی برای توسعه کشور باشد. این 
در حالی است که قوانین و استاد بالادستی در 

کشور کمتر از ۳۰ درصد محقق شده است. 

وی اضافه کرد: یکی از انتظارات فعالین 
اقتصادی از مجلس مسئله کاهش برخی 
قوانین دست و پاگیر و افزایش وظیفه نظارتی 
مجلس است. او ادامه داد: استان فارس در 

حوزه تولیدات کشاورزی در جایگاه اول کشور 
بوده و در حوزه تولید گندم نیز استان فارس 
پیشتر در جایگاه اول کشور بوده؛ اما اکنون 
به علت افزایش خشکسالی های چند ساله 
اخیر به جایگاه دوم رسیده ایم. به گفته این 
مقام مسئول ۶۳ ناحیه و شهرک صنعتی در 
 استان فارس در حال بهره برداری است و استان

 فارس در تولید خاک نسوز در جایگاه اول 
کشور است. شیخ نیا تأکید کرد: ناترازی 
قانون گذاری در تخصیص بودجه نسبت به 
جمعیت در استان فارس موجب شده تا استان 
فارس جایگاه مناسبی در این بخش نداشته 
باشد. وی افزود: استان فارس طی سال گذشته 
در تولید ناخالص ملی بیش از ۴۰۰ هزار 
میلیارد تومان تولید داشته است. به گفته این 
مسئول استان فارس چهارمین استان کشور 
در حوزه جذب اعتبارات بانکی است؛ اما در 
شاخص نسبت مصارف به منابع در کشور در 

جایگاه بیست و نهم کشور است. 

یکدردکهنهبانکیدرفارس؛

 چهارمین استان کشور در جذب اعتبارات بانکی و بیست و نهم در مصارف

شهردارشیراز:

امنیت و صلابت جمهوری اسلامی
  مدیون شهدا و ایثارگران است

 محمدحسن اسدی، شهردار شیراز 
با حضور در آیین رژه نیروهای مسلح 
به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع 
مقدس با تبریک سالروز میلاد نبی 
مکرم اسلام و صادق آل محمد )ص(، 
هفته دفاع مقدس و یاد شهدا به ویژه 
شهدای هشت سال دفاع مقدس و 

ایثارگران را گرامی داشت. 
به گفته این مقام ارشد مدیریت 
شهری، این کشور و این آب و خاک مدیون رشادت و دلاورمردی های شهدا و 
ایثارگران و  صبوری خانواده آنهاست که هشت سال جانانه در جنگ حق علیه 
 باطل از هستی خود گذشتند و از انقلاب اسلامی  و  نظام  مقدس جمهوری اسلامی 

 دفاع کردند. 
وی با بیان اینکه باید یاد و خاطره شهدا و ایثارگران همیشه در 
 دل ها زنده باشد، تصریح کرد: همه ما مدیون خون شهدا و از
 خودگذشتگی ایثارگران هستیم، همان هایی که خالصانه برای امنیت این 
مرزوبوم از جان و هستی خود گذشتند تا نام ایران اسلامی  با صلابت، قدرت 

و امنیت بدرخشد. 
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آسیایغربی

رسانههایصهیونیستی:
حملهزمینیبهلبنانغیرمنطقیاست
»نصرا...«ازجنگتمامعیارنمیترسد

باشگاهخبرنگاران-رسانه های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که 
حمله زمینی به لبنان اقدامی بدون حساب و کتاب و غیرمنطقی است. 
به نقل از شبکه المیادین، این رسانه ها اضافه کردند: حمله زمینی به 
جنوب لبنان در حالی که هم اکنون توان مقابله کافی با پهپاد های حزب ا... نداریم، کار 
آسانی نیست. رسانه های رژیم صهیونیستی افزودند: اسرائیل در موضوع ذخایر سلاح 
و مهمات نیز اوضاع مناسبی ندارد. این رسانه ها که نگران چشم انداز جنگ در منطقه 
هستند، این سؤال ها را مطرح کردند که اگر حمله به لبنان آغاز شود آیا ارتش توان 
مقابله با موشک ها و پهپاد های حزب ا... را دارد؟ آیا در صورت آغاز عملیات زمینی 
در جنوب لبنان، ارتش خسته اسرائیل می تواند همزمان در جبهه ای دیگر با دشمنی 
قدرتمندتر مقابله کند؟ و آیا اگر ایران وارد معرکه شود، چه کاری می توانیم بکنیم؟ آیا 

تحمل خسارت های بیشتر اقتصادی را داریم؟
رسانه های صهیونیستی اعلام کردند که موضوع دفاع از شمال در مقابل حملات 
 حزب ا... دیرزمانی است که شکست خورده است و نصرا... از ورود به جنگی تمام عیار 

ترسی ندارد.
ارتش رژیم صهیونیستی که از هشتم اکتبر ۲۰۲۳ )۱۶ مهر ۱۴۰۲( ضربات سنگینی 
را به صورت روزانه از حزب ا... لبنان دریافت کرده است، برای جبران این شکست در 

اقداماتی کور، غیرنظامیان در جنوب این کشور را هدف قرار می دهد.
حزب ا... لبنان نیز حملات به غیرنظامیان لبنانی را بی پاسخ نگذاشته و در واکنش به 
این جنایات حملات خود به شهرک های صهیونیست نشین در شمال اراضی اشغالی و 
هم چنین مواضع ارتش رژیم صهیونیستی در این منطقه را تشدید کرده است. از ابتدای 
عملیات حزب ا... در شمال فلسطین اشغالی، شمار زیادی از شهرک نشینان صهیونیست 
در این منطقه ناگزیر به ترک خانه های خود شده اند و بر اساس گزارش رسانه های 
صهیونیستی، بیشتر ساکنان مانده در این منطقه از مشکلات روحی و روانی رنج می برند. 
مقام های رژیم صهیونیستی برای فرار از شکست های خود در کرانه باختری و نوار غزه و 

ناتوانی مقابله با عملیات حزب ا...، تهدید به حمله زمینی به لبنان کرده اند.

شرکتژاپنی:
بیسیمهایمنفجرشدهدرلبنانمحصولمانیست

ایسنا- شرکت ژاپنی »آیکوم« اعلام کرد که بسیار بعید است دستگاه های 
بی سیم منفجر شده در لبنان از محصولات این شرکت باشند.

این اظهارات پس از آن است که برچسب هایی که »آیکوم« و »ساخت ژاپن« 
روی آنها نوشته شده بود، در عکس های دستگاه های»واکی تاکی« استفاده شده 
توسط حزب ا... لبنان که چهارشنبه گذشته منفجر شد و ده ها شهید و صدها 
زخمی برجای گذاشت، مشاهده شده است. »آیکوم«، سازنده برند دستگاه های 
واکی تاکی مرتبط با انفجارهایی که حزب ا... را هدف قرار داد، پنج شنبه اعلام 
کرد که این شرکت ممکن نیست سازنده دستگاه های منفجر شده باشد که به 

شهادت ۲۰ نفر در لبنان و زخمی شدن شمار زیادی از افراد انجامید.
»آیکوم« تأکید کرد که از ۱۰ سال پیش، تولید انواع دستگاه های بی سیم را که 
منفجر شدند، متوقف کرده و اکثر مدل های موجود برای فروش، تقلبی هستند.

»یوشیکی انوموتو«، از مدیران »آیکوم« در این رابطه خاطر نشان کرد: »اگر 
روشن شود که این محصول اصلی)اوریجینال(نیست، باید بررسی کنیم که 
چگونه فردی بمبی شبیه محصول ما ساخته است، اگر هم محصول اوریجینال 
باشد، باید توزیع آن را ردیابی کنیم تا بفهمیم چگونه سر از آنجا درآورده است.«

رژیمصهیونیستیحریمهواییخودرابست

فارس- رسانه های اسرائیلی از بسته شدن حریم هوایی این رژیم از منطقه الخضیره  
در جنوب حیفای اشغالی تا مرزهای لبنان خبر دادند. حزب ا... لبنان پیش تر در پی 
انفجار دستگاه های ارتباط رادیویی طی روزهای سه شنبه و چهارشنبه بیش از ۲۰۰ 
راکت و پهپاد به سمت مواضع ارتش اشغالگر شلیک کرد. همچنین با اقدام روز 
گذشته ارتش رژیم صهیونیستی در بمباران ساختمانی در ضاحیه جنوبی بیروت که 
منجر به شهادت »ابراهیم عقیل« فرمانده ارشد حزب ا... به همراه ۱5 نفر دیگر شد.

رئیسشورایعالیسیاسییمن:

روزهایآیندهسرشارازشگفتیخواهدبود
ایرنا- مهدی المشاط، رئیس شورای 
عالی سیاسی یمن در اظهاراتی تأکید 
کرد که روزهای آینده برای دشمنان 

سرشار از شگفتی خواهد بود.
مهدی المشاط در پیامی دهمین 
سالگرد انقلاب ۲۱ سپتامبر را به سید 
الحوثی، مردم و رزمندگان  عبدالملک 

یمن تبریک گفت.
۲۱ سپتامبر ۲۰۱۴ کمیته های مردمی 
یمن به رهبری جنبش انصارا... پس 
از یک ماه اعتراض و تحصن وارد شهر 
صنعا پایتخت این کشور شدند و کنترل 

این شهر را به دست گرفتند.
رئیس شورای عالی سیاسی یمن، 
گفت: انقلاب ۲۱سپتامبر در حالی فرا 
می رسد که یمن بیش از ۱۰ماه است 
در کنار مردم مظلوم فلسطین در جنگ 
آزادی بخش و جهاد مقدس، وظایف 

دینی و اصولی خود را انجام می دهد.
وی افزود: مسئله فلسطین از همان 
ابتدا به عنوان مسئله اصلی و بزرگ ترین 
ظلمی که ریشه همه ظلم ها در منطقه 
و جهان اسلام را در بر گرفته است، در 

اولویت انقلاب ۲۱ سپتامبر قرار داشت. 
این انقلاب با حفظ موضع اصولی و 
دینی خود، در کنار مردم فلسطین 
ایستاده، آن را با خون و مواضع 
جاودانه خود حمایت کرده و مانع عبور 
کشتی های اسرائیلی از دریای سرخ، 
خلیج عدن، دریای عرب تا اقیانوس 

هند و دریای مدیترانه شده است.
المشاط اضافه کرد: اگر این انقلاب 
نبود، یمن در پاسخ به دستور آمریکا، 

به طور رسمی با رژیم اشغالگر اسرائیل 
روابط خود را عادی سازی می کرد.

نیروهای  وی هم چنین موفقیت 
موشکی در هدف قرار دادن یک هدف 
نظامی در تل آویو با موشک بالستیک 
مافوق صوت »فلسطین ۲« که تمام 
و  انگلیس  آمریکا،  سیستم های دفاعی 
اسرائیل را پشت سر گذاشت را تبریک 
گفت. رئیس شورای عالی سیاسی یمن 
هم چنین، گفت: عملیات های یمن تا 

زمانی که تجاوز و محاصره غزه ادامه 
دارد، ادامه خواهد داشت و موضع 
یمن درکنار مردم مظلوم فلسطین تا 
آزاد شدن کامل فلسطین اشغالی از 
اشغال صهیونیست ها، ثابت و اصولی 

خواهد بود.
المشاط در خصوص مسائل داخلی یمن 
نیز بر عزم کامل خود برای دستیابی 
به صلح عادلانه که به نفع همه باشد، 
تأکید کرد. وی به سران ائتلاف سعودی 
گفت: این تجاوز بیهوده را متوقف کنید 
زیرا به طور قطعی مشخص شده که 
دستیابی به اهداف آن غیرممکن است.

رئیس شورای عالی سیاسی یمن، 
افزود: تنها راه حل، اقدام با نیت واقعی 
برای دستیابی به صلح موردنظر، رفع 
محاصره و تحقق الزامات صلح است که 
شامل پرداخت حقوق کارمندان یمن 
از ثروت ملی آنها، بازگشایی کامل 
فرودگاه ها و بنادر یمن، آزادی تمام 
اسرا، پرداخت غرامت و جبران خسارات 
و خروج کامل نیروهای خارجی از 

جمهوری یمن است.
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توضیحات

زرقان-جادهشیراز،مرودشت-بعدازورودياول1
طبقتوضیحات51822/0802/055/000/000/000مختلطشهريزمین5017زرقان-قبلازپمپگاززرقان

تکمیلفرمالحاقیهالزاميبودهوباشرایطپرداخت20درصدنقدالباقيدراقساط36
ماههميباشد.

آباده-بلوارجمهورياسلامي-ملكپشتصنایعپلياتیلن2
طبقتوضیحات35798/5091/500/000/000مختلطشهريزمین5534آباده-روبرويسنگبريحرا

موردواگذاري2سهممشاعاز5سهمعرصهواعیانکهتکمیلفرمالحاقیهالزاميبودهو
باشرایطپرداخت20درصدنقدالباقيدراقساط36ماههميباشد.

شیراز-خیابانشهیددوران-خیابانمرصاد-بعداز3
د817065/060/000/000فرهنگيزمین5592خیابانسادات-روبرويزمینفوتبالمخابرات-قطعه172

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

شیراز-خیابانشهیددوران-خیابانمرصاد-بعداز4
د805064/150/000/000فرهنگيزمین5591خیابانسادات-روبرويزمینفوتبالمخابرات-قطعه173

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

شیراز-خیابانشهیددوران-خیابانمرصاد-بعداز5
د787062/700/000/000فرهنگيزمین5594خیابانسادات-روبرويزمینفوتبالمخابرات-قطعه174

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

شیراز-خیابانکریمخانزند-کوچه36-نبشسمت6
د376/2647724/460/000/000مسکونيساختمان5617راستکوچه36.2-پلاك26

موردواگذاريیكسهممشاعاز7سهمسهامششدانگبااعیانيقدیميوفاقدارزش
کهتکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

نيریز-بلواراستقلال-انتهايبلوارشهیدسلیماني-7
د218/10014/900/000/000مسکونيزمین5323قطعه121

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

نيریز-بلواراستقلال-انتهايبلوارشهیدسلیماني-8
د222/76013/950/000/000مسکونيزمین5324قطعه120

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

نيریز-بلواراستقلال-انتهايبلوارشهیدسلیماني-9
د214/93013/450/000/000مسکونيزمین5317قطعه127

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

نيریز-بلواراستقلال-انتهايبلوارشهیدسلیماني-10
د194/75012/200/000/000مسکونيزمین5320قطعه124

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

نيریز-بلواراستقلال-انتهايبلوارشهیدسلیماني-11
د136/9107/010/000/000مسکونيزمین5322قطعه122

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

شیراز-بلوارکریمخانزند-بعدازخیابانانوريبهسمت12
آپارتمان5533چهارراهزند-ساختمانسومسمتراست-طبقهاول

اداريتجاري
د115/56/570/000/000-خدماتی

موردواگذاري8سهممشاعاز24سهمبانضمامثمناعیانيصرفاًملکیتبدونحق
کسبوپیشهوتجارتکهتکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

آباده-روستايسیدان-عشرتآباد-قطعه1314
د380504/195/000/000باغاتزمین5300

موردواگذاري70570سهممشاعاز160005سهمکهتکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

کازرون-خیابانطالقاني-نبشسمتچپکوچه1416
طبقتوضیحات4880/852835/2670/000/000/000مختلطشهريساختمان5096

عرصهملكاوقافيبودهکهتکمیلفرمالحاقیهالزامياستوشرایطپرداخت20
درصدنقدالباقيدراقساط36ماههميباشد.

سپیدان-بلوارجهاد-روبرويبانكملت-ساختمان15
د230/78692/34207/410/000/000اداريساختمان5094فعليفروشگاهشهر

عرصهملكاوقافياستوتکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

شیراز-کیلومتر5جادهشیرازبهسروستان)ازپلیسراه(-16
د266001/520/000/000فاقدکاربريزمین5563روبرويروستايبرمشور-قطعه486

تکمیلفرمالحاقیهالزامياست.

آباده-بلوارجمهورياسلامي-انتهايخیابانمیثاق17
زمین4592)کشتارگاه(-روبرويقلعهوزیرآباد-قطعه579

خارجازمحدوده
د1119/7501/300/000/000قانونيشهر

موردواگذاري2دانگمشاعازششدانگکهتکمیلفرمالحاقیهالزامياست.



آگهی ثبتی و دادگستری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۲۶ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لا مرد تصرفات مالکانه 
بالامعارض متقاضی خانم معصومه رضائی فرزند کهزاد بشماره 
شناسنامه ۱۰۷ صادره از لارستان در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۱۸۱ متر مربع پلاک ۱۰۰ فرعی از ۲۰۹۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۰۹۶ قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - خریداری از مالک رسمی آقای صفر خضری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ 

485۱/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۰۵۴ موضوع قانون تعیین   
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بالا معارض متقاضی آقای محمد صادق جنگ آور فرزند غلامعباس 
بشماره شناسنامه ۱ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۲۹۹/۱۲متر مربع پلاک ۱۳۳ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - محله دهنو هیکلی خریداری از مالک رسمی 
آقای عباس زارعی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ 

4849/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

تعیین  قانون  رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۹۱۲ موضوع  برابر   
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای امید پیکری فرزند اکبر بشماره ملی 
۵۱۵۰۰۱۴۰۴۴ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۱۳۲ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳۴۶ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - بلوار شهید انصاری - کوچه ۱۸ خریداری از 
مالک رسمی آقای حسین جمالی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/۱۷

 

4845/م الف 
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون تعیین  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۱۰۵۶ موضوع   
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای محمد صادق جنگ آور فرزند غلامعباس 
بشماره شناسنامه ۱ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۳۸۶/۴۰متر مربع پلاک ۱۳۴ فرعی از ۳۴۶ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۴۶ قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در 
شهرستان لامرد - محله دهنو هیکلی خریداری از مالک رسمی 
آقای عباس زارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ 

4850/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۸۴۱ موضوع قانون تعیین   
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سید مجتبی خادم فرزند سید جلال الدین 
بشماره شناسنامه ۱ صادره از بیضا در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت ۳۰۰ متر مربع پلاک ۴۴۵ فرعی از ۲۳۵۵ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۲۳۵۵ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع 
در شهرستان لامرد - محله چاه کمالا خریداری از مالک رسمی 
خانم مرضیه منصوری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ 

48۳5/م الف 
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۲۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۴هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی شبانی فرزند نورعلی بشماره شناسنامه ۸۰ کد ملی 
۲۴۵۱۸۸۵۳۵۱ صادره از فراشبند در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۲۰۳/۶۸متر مربع پلاک فرعی ۷۳۷۹۰ از ۱۶۵۲ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۳۳ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی واقع در 
فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از 
مالک سهم رجب غلام زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ 
850 / م الف

محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه یک

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۸۳۴ موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محسن صفری فرزند علی بشماره شناسنامه ۴ صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب ساختمان تجاری مسکونی به مساحت ۵۰ متر مربع 
پلاک ۱۳۴ فرعی از ۲۸۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۸۳ 
اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان 
شهداء - بلوار شهید انصاری خریداری از مالک رسمی آقایان دهقان، 
جمالی و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ 

48۳6/م الف
منصور کشوری- رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آغاز بارش های پاییزی از هفته دوم مهر
تسنیم- صادق ضیائیان، رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات 
وضع هوای سازمان هواشناسی در خصوص وضعیت آب و هوا در کشور و شروع 
بارش های پاییزی، اظهار کرد: در رابطه با پیش بینی بارش ها در پاییز باید به این 
نکته اشاره شود که نوع پیش بینی فصلی است که با خطاهای زیادی همراه است.
وی افزود: اما بر اساس مدل ها و نقشه های هواشناسی پاییز پیش رو کمتر از 
میانگین بلند مدت خواهد بود. البته این بدان معنا نیست که بارشی نداریم، 

اما مجموع بارش های فصل پاییز از میانگین بلند مدت کشور کمتر خواهد بود.
وی یادآور شد: بر اساس نقشه های هواشناسی، طی هفته اول پاییز در اکثر مناطق 
کشور بارشی نداریم. رئیس مرکز پیش بینی سازمان هواشناسی ادامه داد: البته 
برخی مناطق بارش ها را تجربه می کنند؛ برخی مناطق استان  آذربایجان غربی، 

آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان و مازندران بارش هایی را داریم.
ضیائیان بیان کرد:  برای امروز نیز نیمه شمالی آذربایجان شرقی و شمال اردبیل 
بارندگی روی می دهد. برای روز دوشنبه دوم مهرماه نیز فقط در بخش هایی از 

آذربایجان شرقی بارش های خفیفی خواهیم داشت.
وی با بیان این که هفته اول پاییز اکثر مناطق کشور بدون بارش سپری می شود، 
گفت: اولین بارش های پاییز کشور از هفته دوم مهرماه آغاز می شود. در این هفته 
سامانه بارشی از غرب کشور وارد شده و  نخستین بارش های پاییزی را برای 
ایران رقم می زند. وی اضافه کرد: احتمال بارش در هفته دوم پاییز برای تهران 

ضعیف است.

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور:
۳ هزار کیلومتر مسیر ریلی در دست ساخت است

مهر- خیراله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور 
 گفت: ساخت ۳ هزار کیلومتر مسیر ریلی در شبکه های اصلی و راهگذرهای شمال - جنوب 
و شرق - غرب در دست انجام است. مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای 
حمل و نقل کشور گفت: ۳ هزار کیلومتر مسیر ریلی در حال ساخت داریم که 
عموماً این خطوط ریلی در شبکه های اصلی و راهگذر )کریدور( شمال به جنوب 
و شرقی و غربی است و حدود ۶ هزار کیلومتر بزرگراه هم در حال ساخت است 
که از این میزان سالانه نزدیک به هزار کیلومتر به بهره برداری می رسد. وی افزود: 
۹ هزار و ۱۰۰ کیلومتر خط ریلی برای تکمیل کریدورهای شمال- جنوب و 
شرقی - غربی نیاز است که از این میزان نزدیک به ۵ هزار و ۱۰۰ کیلومتر آن 
ساخته شده و دو هزار و ۸۰۰ کیلومتر در حال ساخت داریم و ساخت هزار و ۲۰۰ 

کیلومتر از آن آغاز نشده است.

واریز سود سهام عدالت متوفیان برای وراث در مرحله سوم
باشگاه خبرنگاران- محمد باغستانی، مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مرکزی 
گفت: سود سهام عدالت متوفیان برای وراث با سود مرحله سوم سهام عدالت واریز 
خواهد شد. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مرکزی گفت: واریز مرحله سوم سود 
سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ همچنان از سوی برخی ناشران صورت نگرفته 
بر همین اساس هم ما نتوانستیم واریز سود سهام عدالت و سود وراث را تاکنون 

داشته باشیم.
 این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد: در صورت واریز سود مرحله سوم و تسویه 
سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ سود وراثی که تمام مراحل انتقال سهام عدالت 
متوفی خود را انجام دادند هم به شکل کامل واریز خواهد شد، اما باید تأکید کرد 
که یکی از مهم ترین شروط واریز سود سهام عدالت متوفیان برای وارث سجامی 
شدن آنها است. او می گوید: چرا که باید شماره شبا برای هر کدام از وراث داشته 
باشیم بنابراین تا زمان باقی مانده است وراث می توانند از مسیر شعب بانک های 
منتخب و کارگزاری های منتخب اقدامات مربوط به انتقال سهام عدالت متوفی 

خود را داشته باشند.

5 سال سی ویکم  شماره ۶۳۷۹ اقتصادیکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۱                                  
آب و هوا

ایسنا- اینترنت به عنوان یکی از بزرگترین 
منابع توسعه دهنده کشورهای جهان، امروزه 
نقش بسزایی در زمینه های گوناگون از تجارت 
گرفته تا آموزش دارد و بر همین اساس 
اهمیت زیرساخت اینترنتی قوی و اتصال 

سریع را نمی توان نادیده گرفت.
به اعتقاد کارشناسان، ارتباطات در عصر جدید 
یکی از حقوق اساسی انسان ها و جزو حقوق 
عمومی مردم محسوب می شود بنابراین دیگر 
امتیاز نیست و تبدیل به حق شده و باید 

عدالت در این حوزه رقم بخورد.
با این اوصاف اختلال و کندی در دسترسی 
به اینترنت موضوعی است که با رخ دادن هر 
چند وقت یک بار می تواند بر تجربه استفاده 
و رضایت کاربران از اینترنت تأثیرگذار باشد. 
بنابراین در سال های گذشته اقدامات متعددی 
برای بهبود کیفیت شبکه و زیرساخت مانند 
توسعه پروژه فیبرنوری و تشکیل کارگروهی 

برای رسیدگی به اینترنت انجام شد اما 
همچنان این انتظار و درخواست از سوی 
کاربران که مصرف کننده هستند وجود دارد 

تا تدابیری از سوی نهادهای مربوطه از جمله 
وزارت ارتباطات در این زمینه اندیشیده شود.  
بهبود کیفیت شبکه همانگونه که اولویت 

دولت های گذشته بود اکنون به عنوان یکی 
از برنامه های مهم وزارت ارتباطات در دولت 
چهاردهم شناخته می شود. در این راستا، 
سید ستار هاشمی، وزیر ارتباطات و فناوری 
اطلاعات در حاشیه نخستین نشست خبری 
رئیس جمهور درباره شبکه اینترنت اظهار 
کرده است: به صورت کلی بحث شبکه دو 
بعد متفاوت دارد. یک بعد آن بحث کیفیت 
خدمات ارتباطات که مشخصاً در حوزه 
 موارد وزارت ارتباطات قرار می گیرد و ما 
حتماً به صورت جدی آن را دنبال می کنیم و 
امیدواریم در آینده نزدیک در زمینه ارتقای 
کیفیت ارتباطات و دسترسی ها خبرهای 
خوبی به مردم بدهیم البته برای خبر آن 
چیزی است که مردم در زندگی کاملًا حس 

و لمس می کنند.
وی افزود: یکی از مطالبه گرهای جدی پسرم 
هستند که پای کار شبکه است و مدام مطالبه 

می کند و ما هم خود را مکلف می کنیم که 
این موضوع را پیگیری کنیم.

به گفته وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 
در حال حاضر تیم ویژه ای در حوزه 
آسیب شناسی چالش های شبکه و کیفیت 
ارتباطات در وزارت ارتباطات مشغول به 
کار است. او همچنین تأکید کرده که در 
حوزه سیاست گذاری همانگونه که می دانیم 
سیاست گذاری در وزارت ارتباطات انجام 
نمی شود اما سازوکارهایی را در نظر گرفته ایم 
که کنش گری های فعال داشته باشیم و در 
مقابل سیاست های کلی، مدل ها و شیوه های 
جدیدی را به لایه سیاست گذاری ارائه دهیم.        
موضوعی که پیش از این وی در روزهای 
آغازین فعالیتش با تأکید بر تقویت کیفیت 
شبکه، آن را یکی از اولویت ها و برنامه های 
اصلی خود و همکارانش در وزارت ارتباطات 

اعلام کرده بود.  

منتظر ارتقای کیفیت اینترنت باشید

فارس- یکی از مأموریت ها دولت ، فراهم کردن زیر 
ساخت رشد اقتصادی است،  بودجه عمرانی به گفته 
کارشناسان اگر درست و به موقع پرداخت شود،  
مانند لوکوموتیوی سایر بخش های اقتصاد را به 
حرکت در می آورد. از طرفی اهمیت دادن دولت به 
پروژه های عمرانی خود به عنوان یک علامت دهی 
به بخش خصوصی است که سرمایه گذاری و رشد 
اقتصاد مهم است و زمینه آن را فراهم می کند. در 
این زمینه مهرداد لاهوتی، نماینده مردم لنگرود در 
مجلس شورای اسلامی درباره بودجه های عمرانی 
سال جاری و اولویت اختصاص بودجه به طرح های 
با درصد پیشرفت بالاتر،  گفت: به اعتقاد من نباید 
در اختصاص بودجه عمرانی تنگ نظری داشته 
باشیم، پروژه اگر واقعی، منطقی و مورد نیاز باشد،  
باید به آن بودجه بدهیم. لاهوتی با بیان این که 
بودجه عمرانی سال جاری حدود ۳۸۰ هزار میلیارد 
تومان است ، گفت: این رقم نسبت به بودجه ۲7۰۰ 
هزار میلیارد تومانی عمومی ۱۴ درصد است،  البته 
تجربه نشان داده که در عمل بودجه های عمرانی 
حدود ۵۰ درصد پرداخت می شود، یعنی در نهایت 
۲۰۰ هزار میلیارد تومان بیشتر به طرح های عمرانی 
پرداخت نخواهد شد، بنابراین در این بودجه اندک 
نباید تنگ نظری اعمال کنیم. عضو فراکسیون 
تعاون مجلس افزود: حدود ۲۳۰۰ همت از بودجه 
صرف هزینه جاری دولت می شود،  لذا پرداخت ۲۰۰ 
همت بودچه عمرانی نسبت به آن ناچیز است. وی 
بیان داشت: بودجه عمرانی یعنی اشتغال و رونق 
اقتصاد است،  جدا از این که وقتی یک پروژه افتتاح 
شود،  خدماتی مانند حمل و نقل جاده ای، ریلی یا 

انرژی ارائه می کند که باعث رونق سرمایه گذاری 
جدید و رشد اقتصاد خواهد شد.

لزوم تدوین سند آمایش سرزمین
به گفته لاهوتی،  اجرای پروژه عمرانی باعث ایجاد 
تقاضا در کالاهایی مانند شن و ماسه،  سیمان،  قیر، 
فولاد، کارگر و مهندس و دیگر مواد خواهد شد 
و سایر بخش ها را به حرکت در می آورد. نماینده 
لنگرود در مجلس در برابر این پرسش که آیا 
یکی از دلایل وجود پروژه های نیمه تمام، پروژه 
تراشی نمایندگان در ایام انتخابات است،  گفت: 
برای تشخیص اولویت یک پروژه کمیسیون ماده 
۲۳ را تعریف کرده اند که پروژه ها باید از این فیلتر 
عبور کند، نمایندگان با تجربه قول توخالی به 
مردم نمی دهند،  چون می دانند که اگر عمل نشود، 

گریبان خودش را برای دوره بعد خواهد گرفت.
به گفته وی،  برخی پروژه ها ممکن است ملی نباشد، 
ولی مورد نیاز منطقه یا استان است،  لذا استاندار آن 
را پیشنهاد می دهد،  اما در نهایت باید در کمیسیون 
ماده ۲۳ به تصویب برسد، اعضای این کمیسیون 
هم از مدیران سازمان برنامه و بودجه هستند 
و به نمایندگان ربطی ندارد.لاهوتی این نکته را 
هم یادآور شد که یکی از مشکلاتی که موجب 
به بار آوردن پروژه نیمه کاره شده،  این است که 
»آمایش سرزمین« در کشور نداریم،  یعنی بر اثر 
مطالعه دقیق مشخص شود که هر استان و منطقه 
یا شهرستان دارای چه امکانات و چه اولویت هایی 
است و بر اساس آمایش سرزمین به تعریف پروژه 
اقدام شود، اگر اولویت ها مشخص شود،  با تغییر 
مدیران یا استاندار هم اولویت تغییر نمی کند. به 

گفته وی اگر آمایش سرزمین تهیه و اجرا شود،  
مشخص می شود که هر استان و یا هر پروژه چه 
سهمی از بودجه عمرانی کشور دارد و بودجه بر 
اساس اولویت اختصاص می یابد. وی در مورد تهیه 
نقشه آمایش سرزمین گفت: حرکت هایی در دولت 
صورت گرفته، ولی جمع بندی کامل از آمایش 
صورت نگرفته است. باید آمایش سرزمین به شکل 

کامل تهیه و تصویب شود.
لاهوتی خاطرنشان کرد،  پارسال به طور میانگین 
۵۰ درصد بودجه های عمرانی ملی و استانی 
پرداخت شد. وی در مورد راه حل واگذاری برخی 
پروژه های نیمه تمام به بخش خصوصی و تعاونی 
نیز گفت: در قانون مولدسازی هم امکان واگذاری 
برخی پروژه های انتفاعی نیمه تمام به بخش 
خصوصی و تعاونی وجود دارد،  در دولت قبل هم 
به معاون اول پیشنهاد کردم که برخی سالن های 
ورزشی نیمه کاره را به بخش تعاون و تعاونی های 
عمران شهرستان واگذار کنید تا هم از شر پروژه 
نیمه تمام رها شوید و هم بخش خصوصی با سرمایه 
خود آن را بهره برداری کند و به درآمدزایی برسد.

بودجهعمرانیدرنهایت50درصدپرداختمیشود
حمل و نقل ریلی

اقتصاد کلان

اقتصاد کلان مسکن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۲۰۰۰۷۳۵ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سلمان ابراهیمی فرزند حسین بشماره 
شناسنامه ۲۵ صادره از لامرد در ششدانگ یک باب مغازه به 
مساحت ۳۹/۸ متر مربع پلاک ۱۶ فرعی از ۴۶۵۳ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۴۶۵۳ اصلی قطعه یک بخش ۲۵ فارس 
واقع در شهرستان لامرد - محله کنارک خریداری از مالک 
رسمی آقایان سید محمود و سید حمزه موسوی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۶/۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۷/۰۱
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از طرف اسماعیل نوذری

کاهشمعاملاتصوریمسکنازطریق
سامانهخودنویسامکانپذیرشد

باشگاه خبرنگاران- صادقی، کارشناس سیاست گذاری مسکن با بیان اینکه 
طی یک سال گذشته شاهد  ایجاد آرامش در بازار مسکن هستیم گفت: 
خوشبختانه با تمهیداتی که در بازار اجاره مسکن از سوی دولت برقرار شد 
از جمله راه اندازی سامانه خودنویس شاهد ایجاد یک آرامش و امنیت در روند 

معاملات مسکن هستیم.
وی  با بیان اینکه سامانه خودنویس به  عنوان یکی از پیشرفته ترین ابزار های 
هوشمند در حوزه مسکن به ویژه در بازار اجاره به شمار می رود، گفت:  این 

سامانه تأثیر بسزایی در تنظیم و کنترل بازار رهن و اجاره داشته است.
کارشناس سیاست گذاری مسکن تأکید کرد: یکی از مهم ترین مزایای این سامانه، 
ایجاد قدرت انتخاب برای مردم است تا بتوانند بدون نیاز به مراجعه به مشاوران 
املاک، قرارداد های خود را به صورت رایگان و آسان در بستر سامانه خودنویس 

ثبت کنند.
صادقی با بیان اینکه یکی از مهم ترین مزیت های سامانه خودنویس ۲۴ ساعته 
بودن فعالیت این سامانه است گفت: خوشبختانه با برنامه ریزی که انجام شده این 
سامانه ۲۴ ساعته و در تمامی طول هفته به صورت رایگان در اختیار متقاضیان 

قرار گرفته که از طریق آن افراد بتوانند کد رهگیری رایگان دریافت کنند.
او بیان کرد: طبق بررسی های صورت گرفته و طبق اعلام بسیاری از مستأجران 
این سامانه به گونه ای طراحی شده است روند استفاده از آن برای مستأجران 
 بسیار راحت و آسان بوده و همین امر باعث شده که  فرآیند عقد قرارداد ها
آسان تر شود . کارشناس سیاست گذاری مسکن با بیان پیش از راه اندازی 
این سامانه ما شاهد آن بودیم معاملات صوری در بازار اجاره مسکن 
 افزایش یافته و همین امر خود باعث ایجاد مشکلات بسیاری برای
 مستأجران شده بود گفت: در بازار اجاره مسکن انحصاری در واحدهای مسکونی 
از سوی دلالان وبرخی از مشاوران املاک ایجاد شده بود که خود باعث شده 
بود مستأجران با مشکلات و موانع بسیاری روبه رو شوند و همین امر بازار را با 

نابسامانی همراه کرده بود.
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آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲001141موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
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مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17

4846 / م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اول برابررایشماره140360311001001۲9۵مورخ1403/0۵/10هیات
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه1
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمسوگلتوحیدیفرزندعبداله
بشمارهشناسنامه۲۲۸44۵4941و۲۲۸44۵4941صادرهازشیرازدر
ششدانگیکقعطهباغچهبهمساحت۲74۸مترمربعپلاک306
فرعیاز۲۲06اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک1فرعیاز۲۲06
اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملکشیرازناحیهیک
خریداریازمالکسهممشاعیرحمانرستمیپسکوهکبهشماره
سند70110مورخ13۵۸/0۲/09دفتر39شیرازمحرزگردیدهاست.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو
عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/16

847 / م الف 
محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101۲00113۸موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
مرضیهسخنورفرزندعباسبشمارهملی۵1۵0041300صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت۲40مترمربعپلاک1۸9فرعی
از۲493اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک۲493اصلیقطعهیک
بخش۲۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارغدیر-محلهچاه
علی-خیابانشهیدبهمنیخریداریازمالکرسمیآقایحسین
عابدیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/17

4847 / م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311001001301مورخ1403/0۵/10هیاتاول 
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهای
فاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه
1تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمدلبرجدیتنژادفرزند
خداکرمبشمارهشناسنامه۲69وکدملی۲۲9۲1۸17۲1صادرهاز
شیرازدرششدانگیکقعطهباغبهمساحت477۲/4۲مترمربعپلاک
30۵فرعیاز۲۲06اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک1فرعیاز
۲۲06اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتملکشیرازناحیه
یکخریداریازمالکسهممشاعیخداکرمجدیتنژادبهشماره
سند70110مورخ13۵۸/0۲/09دفتر39شیرازمحرزگردیدهاست.
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01

تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/16
846 / م الف

محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره14036031101۲00090۸موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محسناکبریفرزندمحمدبشمارهملی۵1۵0171۲39صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت۲00مترمربعپلاک۲9فرعی
از374۲اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک374۲اصلیقطعهیک
بخش۲۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-محله
سورغال-خیابانبهارستانخریداریازمالکرسمیآقایسید
محموداحمدیزادهمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکه
اشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرا
بهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/07/17

4848 / م الف 
منصور کشوری -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی فقدان سند مالکیت ) بخش ۲۲ شهرستان بختگان (
آقایحمزهسلیمانیباتسلیمبرگاستشهادیهتنظیمیشماره
۲3711-1403/06/۲۵دفترخانه۲۲7آبادهطشکمدعیاستکه:
سندمالکیتششدانگیکبابخانهتحتپلاک7306/14۵واقعدر
بخش۲۲استانفارسشهرستانبختگانبهنامآقایحمزهسلیمانیبه
شمارهملی۲۵۵9۸۲۲۸06بهشمارهچاپی064۸70الف-90صادرو
تسلیمگردیدهاستبهموجبسندرهنیشماره1391/0۸/۲1-6۲96
دفترخانه4۲۲نیریزنزدبانکملتشعبهمرکزینیریزدررهنمی
باشدکهبهعلتاسبابکشیوجابهجاییمفقودگردیدهوتقاضای
صدورسندمالکیتالمثنینمودهاست.لذابرابرماده1۲0آئیننامه
اصلاحیقانونثبتمراتبیکنوبتآگهیتاچنانچهکسینسبتبه
ملکموردآگهیمعاملهایکردهباشدویامدعیوجودسندمالکیت
نزدخودباشدازتاریخانتشاراینآگهیتادهروزبهاینادارهمراجعه
واعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتیاسندمعاملهتسلیم
نماید.درغیراینصورتاگردرمهلتمقرراعتراضینرسدویادر
صورتیکهاعتراضبدوناصلسندمالکیتباشد،سندمالکیتطبق

مقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/07/01

85۱ / م الف 
سید محی الدین صادقی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بختگان

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311001001۲96مورخ1403/0۵/10هیاتاول
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقد
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه1
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایخسروکشاورزفرزنددرویش
بشمارهشناسنامه۲300۸۲0۵۲۸وکدملی۲300۸۲0۵۲۸صادرهاز
شیرازدرششدانگیکقعطهباغبهمساحت40۸6/۲0مترمربعپلاک
307فرعیاز۲۲06اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک1فرعیاز
۲۲06اصلیواقعدرفارسبخشچهارحوزهثبتیملکشیرازناحیه
یکخریداریازمالکسهممشاعیخداکرمجدیتنژادبهشماره
سند70110مورخ13۵۸/0۲/09دفتر39شیرازمحرزگردیدهاست
لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزاگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذ،رسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکورو

عدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/07/01
تاریخانتشارنوبتدوم1403/07/16

845 / م الف 
محسن مظفری نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک شیراز ناحیه۱

6

تلویزیون

بررسیآمارفروشفیلمهادر6ماهابتداییسال

»جهان غیرموازی« بهترین فیلم جشنواره انگلستان شدصدرنشین ها و قعرنشین های سینما در گیشه ۱۰۰۰ میلیاردی

فیلم کوتاه »جهان غیرموازی« به نویسندگی و کارگردانی محمد یراقی 
که پیش تر به عنوان یکی از آثار منتخب در بیست ونهمین دوره جشنواره 
بین المللی پرتوبلو انگلستان به نمایش درآمده بود، در مراسم اختتامیه 
توانست جایزه بهترین فیلم کوتاه بین المللی را از آن خود کند. ماه گذشته 
نیز »جهان غیرموازی« در بیستمین دوره جشنواره فیلم کوتاه مجارستان، 
معتبرترین جشنواره فیلم کوتاه این کشور، در بخش پانوراما اکران شد. »جهان 
غیرموازی« یک درام اجتماعی است که با همکاری بیش از ۳۰ بازیگر در 
نقش های مختلف، چند روز از زندگی یک دختر ۶ ساله در یک جامعه طبقاتی 

را روایت می کند و شرایط سخت زندگی کودکان کار را به تصویر می کشد.

فصل سوم »برپا« روی آنتن می رود

 فصل سوم برنامه تلویزیونی »برپا« به کارگردانی علی زندی و تهیه کنندگی 
سید حمید امامی تولید شده و با ترکیب بخش های نمایشی که همگی با 
حضور نوجوانان است، به پیشرفت های علمی ایران می پردازد و در هر قسمت 
درباره یکی از دستاوردهای علمی و صنعتی ایران در این سال ها صحبت 
می کنند. فصل ابتدایی »برپا« سال ۱۴۰۱ و فصل دوم آن ۱۴۰۲ راهی آنتن 

شبکه نهال شد و فصل جدید آن از امروز پخش خود را آغاز می کند.
جدول پخش فصل جدید »برپا« در روزهای شنبه و یکشنبه ساعت ۱۶ است 
که بازپخش آن نیز در همین ۲ روز و در ساعت ۲۰:۳۰ در نظر گرفته شده 
است. »برپا« در ۲۶ قسمت تقریبا ۲۵ دقیقه ای از ساعت ۱۶ دیروز و هم زمان 
با پاییز ۱۴۰۳ و شروع سال تحصیلی جدید، پخش خود را در شبکه نهال 

آغاز  کرد.

»مت دیمون« و »کیسی افلک« به تلویزیون باز می گردند

پس از آن که »تحریک کنندگان« اوایل تابستان امسال به یک موفقیت بزرگ 
در اپل تی وی پلاس دست یافت و در اواسط ماه آگوست به اوج رسید و 
به پربیننده ترین اثر در تمام سکوهای استریمینگ بدل شد، اکنون اخباری 
مبنی بر مذاکره مت دیمون و کیسی افلک برای بازگشت به دنباله این فیلم 

به گوش می رسد.
»تحریک کنندگان« داستان فردی است که سابقه زندان دارد و در جریان 
ماجرایی مجبور به همکاری با یک پدر سخت کوش برای سرقت از یک 
سیاستمدار فاسد می شود. اما این سرقت به طرز وحشتناکی شکست می خورد 
و در پی این ناکامی این دو نفر ناگزیر به فرار از دست پلیس می شوند و در 
این میان شخص سومی را متقاعد می کنند در این مسیر به آنها کمک کند.
افلک که برای بازی در»منچستر کنار دریا« و »ترور جسی جیمز توسط رابرت 
فورد بزدل« جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد نقش اول و مکمل را دریافت کرده 

است، در این فیلم نقش محکومی سابقه دار را بازی می کند. 
دیمون نیز که بازی در آثاری چون »نجات سرباز رایان«، »آقای ریپلی 
بااستعداد« و »شکست ناپذیر« را در کارنامه دارد در »تحریک کنندگان« ایفاگر 

نقش پدری است که با مشکلاتی دست وپنجه نرم می کند. 
این فیلم که به طور مشترک توسط چاک مک لین و افلک نوشته شده، توسط 
داگ لیمان ساخته شد و برای قسمت دوم نیز کارگردانی آن بر عهده وی 

خواهد بود. 

فیلم کوتاه

تلویزیون

سینمای ایران در آخرین روز تابستان در حالی 
به فروش هزار میلیارد تومانی نزدیک شده که 
از میان ۶ فیلم پرفروش سال فقط یکی از آن ها 

غیرکمدی است.
 سال ۱۴۰۳ به نیمه راه خود رسیده و 
پرده سینماها در آستانه فصل پاییز که تنور 
جشنواره های سینمایی نیز کم کم روشن 
خواهد شد، رنگ و روی تازه ای خواهند گرفت؛ 
چراکه سینماها در انتظار اکران چند کمدی 
پربازیگر و نماینده سینمای ایران در اسکار 

هستند.
برخی کارشناسان فروش خوبی را برای فصل 
پاییز سینما پیش بینی کرده اند، کمااینکه 
پیش تر هم گفته شده بود گیشه سینما امسال 
بسیار زودتر از سال گذشته رکورد فروش هزار 

میلیارد تومانی را خواهد زد.
از ابتدای سال تاکنون ۳۶ فیلم به جز آثار 
بخش هنر و تجربه روی پرده سینماها رفته اند 
و پس از ۶ ماه به فروش ۹۲۷ میلیارد تومانی 
رسیده اند. در این مدت بیش از ۱۶ میلیون نفر 
هم به تماشای فیلم های اکران شده نشسته اند.
بر اساس آمار سامانه مدیریت فروش و اکران 
سینما )سمفا( تا بامداد ۳۱ شهریورماه 
فیلم های »تگزاس ۳«، »تمساح خونی« و 
»مست عشق« سه فیلم پرفروش نیمه اول 

سال بوده اند و بعد از آن ها فیلم های »خجالت 
نکش ۲«، »پول و پارتی« و »سال گربه« در 

رتبه های بعدی قرار دارند.
فیلم »تگزاس ۳« که در صدر جدول فروش 
است، در مدت بیش از سه ماه که روی پرده 
سینماها بوده، به فروش ۲۳۳ میلیارد تومان 
رسیده است. البته فیلم هایی هم هستند که 
با وجود اکران طولانی مدت و برخورداری از 
شرایط ویژه گروه سینمایی فرهنگ که به 
حمایت از فیلم های غیرتجاری اختصاص دارد، 
نتوانستند در فروش و جذب مخاطب موفق 
عمل کنند؛ فیلم هایی که حتی درباره واقعی 
بودن تعداد بلیت های فروخته شده آن ها نیز 

شبهه وجود دارد.
از سوی دیگر برخی فیلم ها که تبلیغات کافی 
بخصوص در ماهواره نداشتند، نتوانستند 
به فروش رضایت بخشی برسند. با این حال 
بررسی گیشه نشان می دهد ژانر پرطرفدار 
مردم سینمارو همچنان کمدی است هرچند 
برخی صاحب نظران معتقدند اگر یک فیلم 
غیرکمدی با کیفیت بالا اکران شود حتماً 
می تواند با فیلم های کمدی پرفروش رقابتی 

تنگاتنگ داشته باشد.
گفته می شود که سالن های سینما در روزهای 
آینده میزبان فیلم های »رکسانا« به کارگردانی 

پرویز شهبازی و »زودپز« به کارگردانی رامبد 
جوان می شوند و در آبان ماه فیلم »صبحانه با 

زرافه ها« به کارگردانی سروش صحت 
هم روی پرده خواهد رفت تا ماراتن 
کمدی ها همچنان ادامه داشته 

باشد.
نگاهی به آمار فروش فیلم های 
اکران شده در ۶ ماه نخست سال 
۱۴۰۳ بجز نقش پررنگ فیلم های 
کمدی در جذب مخاطب و فروش 
حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومانی 
گیشه، یک نکته قابل تامل 

دیگر دارد که آن هم شکست 
و استقبال کم مردم از 
فیلم هایی است که در ساخت 
آن ها چهره هایی نامدار به 
عنوان بازیگر یا کارگردان 

نقش داشتند.
فیلم،  سوژه  تبلیغات، 
میزی های اعمال شده ممکن 
است در ناکامی فیلم ها تاثیر 

دلیل  اما  باشند  داشته 
تعداد  پایین  کیفیت 

به آسیب شناسی  زیادی حتماً 
و بررسی نیاز دارد. 

امین زندگانی، بازیگر نقش فخرالدین در سریال »طوبی« در ویژه برنامه 
»مهرمحمد« شبکه یک سیما درباره این سریال که برداشتی آزاد از کتاب 
»اربعین طوبی« است، گفت: به گفته سید حسین امیرجهانی، فیلم نامه نویس 
فقط ۱۰ درصد داستان اقتباس کامل از کتاب »اربعین طوبی« است و سایر 
حواشی و داستان ناشی از خلاقیت فیلم نامه نویس بوده است. کتاب »اربعین 
طوبی« کتاب بی نظیری است. من متأسفم که دیر متوجه این رمان شدم و 
نتوانستم قبل از »طوبی« کتاب را مطالعه کنم و چقدر خوشحالم که سریال 
باعث شد اقبال به کتاب بیشتر از قبل بشود و تیراژ کتاب بالا برود. من به 
عنوان نماینده تیمم اینجا حضور دارم. گروهی که ۱۰ ماه عاشقانه کنارهم بود و 

خاطرات تلخ و شیرینی را پشت صحنه سپری کرد. 
بازیگر سریال »طوبی« با بیان اینکه من به تمام بازیگران سریال به خصوص خانم 
شبنم قربانی خداقوت عرض می کنم، خاطرنشان کرد: او در این نقش بی نظیر 
ظاهر شد. سال گذشته در جشنواره فیلم فجر سیمرغ بلورین دریافت کرد و 
امسال در »طوبی« خوش درخشید. خانم قربانی با وجود اینکه بچه کوچک در 
منزل داشت، ولی روزهای طولانی مشغول پروژه بود. یکی از ویژگی های سریال 
»طوبی« این بود که در سردترین و گرم ترین روزهای سال مشغول فیلم برداری 

بودیم.
وی به تشریح سریال »طوبی« پرداخت و افزود: »طوبی« حکایت خانواده ای در 
تهران است، که طی یک حادثه وارد مسیر سیاسی می شوند و مربوط به مبارزان 
انقلاب است. بدین ترتیب، اسامی لیست مبارزان انقلابی که در یک کیف قرار 
دارد، به دست پدر طوبی می رسد. این موضوع آغازگر یکسری اتفاقات است. 
فخرالدین که مأمور شده از نجف وارد تهران شود و کیف را به نجف برساند، با 
طوبی برخورد می کند. به دلیل کشته شدن پدر طوبی، مرگ پدر این خانواده 
به گردن فخرالدین می افتد. داستان ادامه می یابد، تا دختر این خانواده به ناچار 

مجبور به مهاجرت به سمت عراق می شود.
زندگانی ادامه داد: به مرور در طول سریال برای تماشاگران و طوبی مشخص 
می شود که فخرالدین در کشته شدن پدرش مقصر نیست. او در طول اقامتش 

در عراق به شناختی از فخرالدین می رسد. او هم سفر معنوی اش را در عراق 
آغاز می کند، هم سفر زندگی اش را با فخرالدین شروع می کند. در طول داستان 
کینه ها و اتهام های قبلی منجر به وقوع مشکلاتی می شود. ما در اواسط سریال 
وارد جنگ ایران و عراق شدیم. از آنجایی که فخرالدین ایرانی الاصل و متولد 
عراق است و همسرش ایرانی است، از سوی حزب بعث مشکلاتی برایش پیش 

می آید. اما فخرالدین همچنان به فعالیت هایش به نفع ایران ادامه می دهد.
به گفته بازیگر نقش فخرالدین، تا زمانی می رسد که یکی از دو فرزند این خانواده 
در مهاجرت های قاچاقی به سمت ایران گم می شود و مشکلات خانواده شروع 
می شود. تا اینجای داستان سروکله آن مأمور ساواکی که طوبی و فخرالدین به 
خاطر قتلش مجبور به فرار شده بودند، پیدا می شود. او متوجه می شود این 
خانواده فرزندی در اردوگاه اسرا دارد، که هنوز در این فصل به آن نپرداختیم. 

این ان شاء ا... اگر سریال »طوبی ۲« ساخته  شود، 
داستان باز خواهد شد. 

وی خبر داد که اگر توفیق نصیبمان 
شود و خستگی از تن آقایان حسینی، 

سلطانی و امیرجهانی در رفته باشد، شاید 
فصل دوم »طوبی« ساخته شود. فکر می کنم 

این سریال ظرفیت فصل دوم را داشته باشد. 

فصلدوم»طوبی«ساختهمیشود؟

پایانشایعاتعجیبدربارههافبکتیمملی؛
»عزت اللهی« در لیست داخلی الاهلی

به گزارش ایرنا، سعید عزت اللهی اواخر 
فصل قبل مصدوم شد و به همین دلیل 
اردوی آماده سازی پیش فصل و همچنین 
دیدارهای ابتدایی شباب الاهلی در لیگ 
امارات و همچنین پلی آف لیگ نخبگان 
را از دست داد. همین آسیب دیدگی 
بهانه ای بود برای اینکه نام عزت اللهی 
الاهلی لیست  ابتدای فصل در   از 

 قرار نگیرد.
در فوتبال دنیا هم رسم بر این است 
که وقتی بازیکنی آسیب دیده، در لیست 
قرار نمی گیرد؛ تا وقتی که مصدومیتش 
برطرف شد و آماده و سرحال در تمرینات 

شرکت کند. برای سعید هم این اتفاق رخ داد، اما همراه با شایعاتی عجیب. 
برخی اعلام کردند که عزت اللهی این فصل را فقط در رقابت های آسیایی برای 

الاهلی به میدان می رود و جایی در لیست داخلی این تیم ندارد.
همان مقطع هم عزت اللهی تأکید کرد که این خبر برای دوران آسیب دیدگی اش 
است. حالا با توجه به پایان مصدومیت و بازگشت عزت اللهی به ترکیب الاهلی 
و تیم ملی ایران، او وارد لیست این تیم برای رقابت های لیگ امارات هم شده 
و مشکلی از این بابت وجود ندارد. شماره ۶ تیم ملی چند روز قبل و در لیگ 
قهرمانان آسیا در ترکیب الاهلی قرار گرفت و توانست دروازه الحسین اردن را 
باز کند. حالا هم او وارد لیست داخلی الاهلی شده و می تواند این تیم را در 

ادنوک لیگ همراهی کند.
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به گزارش سبحان، ششمین جلسه شورای راهبردی سند 
سومین حرم اهل بیت )ع( با حضور مسئولان ملی، استانی و 
شهری تشکیل شد و  یکی از خروجی های این جلسه، انعقاد 
قرارداد اجرایی شهرداری شیراز و پایگاه استنادی علوم جهان 
اسام در راستای تنظیم برنامه عملیاتی همه دستگاه های 

اجرایی درراستای این سند بود. 
 سند راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع( مقارن با سند 

هفتم توسعه جلو می رود
آیت ا. . . لطف ا. . . دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه 
شیراز در این جلسه اظهارکرد: بسیاری عوامل دست به دست 
هم داده است تا بنا به فرموده رهبر معظم انقاب اسامی 
 توسعه شیراز با محوریت سومین حرم اهل بیت )ع( شکل 
بگیرد و این الگویی جدید است و کار عظیمی  شکل می گیرد. 
بنا به اظهار آیت ا. . . دژکام؛ شیراز هم در تاریخ و تمدن 
بشری صاحب نام بوده وهم در آینده نام بلندی خواهد داشت 
و مایه مسرت است که شیراز به عنوان سومین حرم اهل بیت 
)ع( توسعه پیدا می کند. وی اضافه کرد: برنامه عملیاتی سند 
راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع( مورد بحث قرار گرفته و 
مجموعه های علمی  و فرهنگی استان و شهر شیراز به خصوص 
شهرداری شیراز و همچنین مرکز استنادی علوم جهان اسام 
پای کار آمده اند تا با همکاری کارشناسان برنامه عملیاتی 
نوشته شود. امام جمعه شیراز اظهار امیدواری کرد: در آینده 
نزدیک شاهد حرکت های عملیاتی برای تحقق سومین حرم 
اهل بیت )ع( و توسعه شیراز و رفع مشکات پیرامونی حرم 
مطهر باشیم. آیت ا. . . دژکام افزود: در آغاز اجرای سند هفتم 
توسعه هستیم و سند راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع( 
مقارن با سند هفتم توسعه جلو می رود و سند هفتم زمانی 
که می خواهد بومی سازی شود، این سند هم مورد توجه قرار 
می گیرد. وی گفت: نگاه منعطف به حرم حضرت احمد بن 
موسی-شاهچراغ )ع( محور اصلی توسعه است و تحولات 
خوبی روی خواهد داد که در این راستا نقشه مهندسی 
فرهنگی استان و سند توسعه شهری نیز با توجه مسئولان 

انجام می شود. 
 هرگونه آسیب اجتماعی با شأن سومین حرم اهل بیت  )ع( 

منافات دارد
محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس نیز در این جلسه 
اظهارکرد: سند راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع( با 

همکاری شورای اسامی  شهر و شهرداری شیراز، نمایندگی 
 ولی فقیه در فارس، حرم حضرت شاهچراغ )ع(  و سایر ارگان ها

شکل گرفت. 
ایمانیه با اشاره به اینکه همه دست به دست هم دهند تا 
فرمایش رهبر معظم انقاب در مورد سومین اهل بیت )ع( 
تحقق یابد، گفت: به جز آستان مقدس احمدی و محمدی 
)ع( ، تمام شیراز باید خصوصیت سومین حرم اهل بیت )ع( 
را داشته باشد. وی افزود: هرگونه آسیب اجتماعی نظیر 
تکدی گری، بیکاری، گران فروشی و سایر مشکات فرهنگی، 
اجتماعی و اقتصادی با شأن سومین حرم اهل بیت  )ع( 
منافات دارد. استاندار فارس افزود: با تدبیر انجام شده و  
تدوین سند راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع(، جنبه های 
مختلف این سند، مستند به آن در حال روی دادن و قابل 
بررسی و هدف گذاری است تا شیراز به جایگاه واقعی سومین 

حرم اهل بیت )ع( برسد. 
 یکبار بررسی کنیم چند قدم به سوی این هدف بزرگ 

آمده ایم
حجت الاسام ابراهیم کانتری، تولیت آستان مقدس احمدی 
و محمدی )ع(  نیز اظهار کرد: باید از شورای فرهنگ عمومی 
 و شورای اسامی  شهر شیراز و شهردار شیراز برای تهیه و 
تدوین این سند راهبری تجلیل کرد که حقیقتاً محکم 

ایستادند و تا امروز گام های زیادی برداشته شده است .
حجت الاسام کانتری بیان کرد: سال ۱۳۸۷ عنوان سومین 
حرم اهل بیت )ع(  از سوی رهبر معظم انقاب اسامی  به 
شیراز به عنوان یک مدال افتخار داده شد که هرچه روی آن 
کار و تاش شود به عنوان یک جایگاه کم است. وی گفت: این 
اتفاق هم جنبه مادی و هم معنوی دارد و کمتر شهر و استانی 

است که از این نوع امتیازات برخوردار باشد. 
تولیت آستان مقدس احمدی و محمدی )ع( با اشاره به 
اینکه باید بررسی شود که از تاریخی که رهبر معظم انقاب 
اسامی  این مطلب را اعام کردند تا امروز چه اتفاقی افتاده 
است، اضافه کرد: چه گامی  در راستای این عنوان و هدف 
بزرگ برداشته شده است و باید همه تاش کنند تا شیراز 
به این جایگاه برسد. حجت الاسام  کانتری گفت: مخاطب 
اصلی پیام رهبر معظم انقاب اسامی، همه مسئولین استان 
هستند و یکبار بررسی کنیم چند قدم به سوی این هدف 

بزرگ آمده ایم؟

وی گفت: تدوین سند راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع( یک 
حرکت برای رفع معضات و آسیب های اجتماعی و فرهنگی 

پیرامون حرم مطهر حضرت شاهچراغ )ع( کشور است. 
تولیت حرم حضرت احمد بن موسی-شاهچراغ )ع( اظهار 
کرد: این فرصت ها به زودی می گذرد و می طلبد حرکت جدی 
شکل بگیرد. حجت الاسام کانتری بر پشتکار شورای اسامی 
 شهر و شهرداری شیراز و همچنین استاندار و نماینده ولی 
فقیه در فارس در مسیر تدوین سند راهبردی سومین حرم 

اهل بیت )ع( تأکید کرد. 
 تدوین سند ویژه حرم مطهر در دستورکار قرار گیرد

سید ابراهیم حسینی، رئیس شورای اسامی  شهر شیراز 
نیز اظهار کرد: در ۲۶ اردیبهشت الزامات و اقتضائات سند 

راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع( شد. 
حسینی با بیان اینکه مکان دبیرخانه مشخص و طراحی 
و اهتزاز پرچم سومین حرم اهل بیت )ع( هم انجام گرفته 
است، تأکید کرد: در این مسیر از ظرفیت های بسبج و رسانه 
ملی نیز استفاده شده است. وی گفت: تدوین برنامه عملیاتی 
در شهرداری انجام شده است و موضوع آموزش کارکنان بر 
اساس مدرسه حکمرانی هم انجام شده که بخشی از برنامه 
عملیاتی است. رئیس شورای اسامی  شهر شیراز افزود: در 
مسئله گفتمان سازی سند هم باید اقدامات انجام شود و 

ظرفیت های دیگری نظیر رسانه ملی پای کار آیند. 
به گفته حسینی؛ سند راهبردی سومین حرم اهل بیت )ع( 
 برای کان شهر شیراز تهیه شده است که مرکزیت و محوریت 
حرم حضرت شاهچراغ )ع( شکل گیرد، اما خود حرم حضرت 
احمد بن موسی-شاهچراغ )ع(  به عنوان قلب تپنده به یک 
سند مجزا نیاز دارد و باید تدوین سند ویژه حرم مطهر در 
دستورکار قرار گیرد. رئیس شورای اسامی  شهر شیراز 
گفت: برنامه عملیاتی شورای اسامی  شهر و شهرداری این 
کان شهر به عنوان نخستین دستگاه اجرایی تا پایان مهرماه 

جاری آماده می شود. 
 ۱۴ ساحت برای دستگاه های اجرایی در نظر گرفته شده 

است
محمدحسن اسدی، شهردار کان شهر شیراز نیز گفت: ۱۶ 
سال پیش که رهبری سفر استانی به شیراز داشتند، شیراز 
را به عنوان سومین حرم اهل بیت )ع( معرفی کردند و طی 
 ۳ سال شورای ششم با اهتمام ویژه سند سومین حرم

 

اهل بیت )ع( تدوین و رونمایی شد. اسدی اظهار کرد: 
امروز قراردادی بین شهرداری شیراز و مرکز استنادی علوم 
جهان اسام در راستای این سند راهبردی منعقد می شود 
که امیدوارم این سند برای مردم شیراز، مردم فارس، 
 کشور و زوار و تمام محبین اهل بیت )ع( موجبات خیر را 
فراهم کند. به گفته این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز؛ این 
قرارداد فاز بعدی عملیاتی اجرایی سند راهبردی سومین حرم 
اهل بیت )ع( را مشخص می کند که بر اساس شرح وظایفی 
که برای دستگاه های اجرایی مد نظر گرفته شده، خروجی 
خوبی خواهد داشت. وی افزود: ۱۴ ساحت برای دستگاه های 
 اجرایی در این سند در نظر گرفته شده است و تمامی 
دستگاه های اجرایی باید به وظایف خود عمل کنند تا 
اینکه فرموده رهبر معظم انقاب در مورد »شیراز؛ سومین 
 حرم اهل بیت )ع(« در ایران اسامی، محقق، عملیاتی و

 اجرایی شود.
 پرداختن به شیراز، پرداختن به ظرفیت دینی 

و تمدنی ماست
سید شمس الدین حسینی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس 
شورای اسامی  نیز اظهار کرد: شیراز در تاریخ و تمدن و 
اسام از هر منظر نگاه کنیم برجسته است و کمتر استان و 

شهری است که در ابعاد مختلف برجسته باشد. 
سید شمس الدین حسینی افزود: پرداختن به شیراز، پرداختن 
به ظرفیت دینی و تمدنی ماست و این سند راهبردی سومین 
حرم اهل بیت )ع( را می توان یک سند ملی تلقی کرد و 
باید با این نگاه به آن بپردازیم. وی با اشاره به ظرفیت های 
مجمع نمایندگان استان فارس افزود: برای نخستین بار 
امسال در قانون بودجه ۱۴۰۳ منبع ویژه ای به میزان ۳۶ 
هزار میلیارد تومان )همت( برای کارهای فرهنگی در نظر 
 گرفته شد که بخشی در اختیار وزارت فرهنگ و ارشاد
 اسامی  و بخشی نیز در اختیار وزارت میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و گردشگری است و این دستگاه ها می توانند به عنوان 
پشتیبان این سند باشند و این در حالی است که ۹ همت 

بودجه استانی است.

مدیرکل روستایی و شوراهای استانداری فارس خبر داد:
ابلاغ پرداخت ۳۱۵ میلیارد تومان تسهیلات 

طرح های درآمدزایی دهیاری ها
به گزارش سبحان، حامد رستمی، مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای 
استانداری فارس از اباغ پرداخت ۳۱۵ میلیارد تومان تسهیات طرح های 

درآمدزایی دهیاری های فارس خبر داد. 
رستمی  با عرض تبریک به مناسبت میاد با سعادت نبی اکرم )ص( 
و هفته وحدت اظهار داشت: نقش دهیاری ها در تحقق شعار سال و 
شکوفایی اقتصاد روستایی ارزنده است و دولت راهکارهای متنوعی را 

برای بارورسازی توانمندی های آنان برگزیده است. 
وی با تشریح جزئیاتی از پرداخت ۳۱۵ میلیارد تومان به دهیاری های 
استان گفت: این تسهیات طی تفاهم نامه سازمان شهرداری ها ودهیاری ها 
با پست بانک کشورمنعقد گردید و بر اساس آن استان فارس طی ۶ 
ماهه سال جاری توانسته است ۳۱۵ میلیارد تومان تسهیات کم بهره ۸ 
درصدی ۵ ساله و بدون وثیقه و ضمانت در قالب طرح های درآمدزایی 

برای برخی از دهیاری های استان را به تصویب برساند. 
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس اظهار امیدواری 
کرد اجرای این طرح نقش ارزنده ای در توسعه پایدار روستاها ایفا کند و 

زمینه تحکیم اقتصادروستایی و مهاجرت معکوس را فراهم آورد. 
رستمی  با تقدیر از حمایت های همیشگی استاندار و معاونت عمرانی 
فارس که به توسعه روستایی و حمایت از دهیاران نگاه ویژه ای دارد، اظهار 
داشت: تدابیر لازم برای حمایت از دهیاران در آینده نیز در دستورکار 

قرار دارد. 

رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی  شیراز
تشریح کرد:

تهیه طرح جامع آسیب های اجتماعی در دستورکار 
شورا و شهرداری شیراز 

به گزارش سبحان، نشست رایزنی و پیگیری اصاحات طرح جامع 
توانمندسازی آسیب دیدگان اجتماعی با حضور دستگاه های عضو کارگروه 
و مشاور پروژه در اداره پیشگیری و سامان دهی آسیب دیدگان اجتماعی 
برگزار شد. این جلسه که به ریاست مسعود زارعی، رئیس کمیسیون 
سامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسامی  شهر و با حضور 
نمایندگان فرمانداری شیراز، سازمان بهزیستی، شورای هماهنگی مبارزه 
با مواد مخدر وسایر مدیران و مسئولین مربوطه انجام شد، موضوعات 
محور های طرح جامع توانمند سازی آسیب دیدگان اجتماعی مورد بحث 

و تبادل نظر قرار گرفت. 
زارعی، رئیس کمیسیون خدمات شهری شورای اسامی  شیراز ضمن 
تقدیر از زحمات بی وقفه اداره پیشگیری و سامان دهی آسیب دیدگان 
اجتماعی افزود: اقدامات و دقت نظر در تصمیمات ستادی بهترین 
روش در راستای پیشبرد هر چه بهتر برنامه های بازدارنده و مقابله ای 
با آسیب های اجتماعی است. وی اشاره کرد: در کشور الگوهای مناسبی 
داریم که باید به صورت متمرکز و با توجه به شرایط فرهنگی، اقلیمی  و 

اجتماعی کان شهر شیراز از آنها بهره مند شویم. 
در ادامه سایر اعضای کارگروه به ایراد نظرات و پیشنهادات خود در 
راستای بهبود وضعیت و کاهش معضات و آسیب ها در این خصوص 
پرداختند. گفتنی است در این جلسه مقرر شد به صورت مستمر و منظم 
جلسات سامان دهی آسیب دیدگان اجتماعی برگزار و موضوعات مختلف 

آن بررسی و تا حصول نتیجه پیگیری صورت پذیرد. 

 مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس:
خود را مکلف به حل وفصل مشکلات می دانیم

به گزارش سبحان، میز خدمت شهرک صنعتی بزرگ شیراز به ریاست 
استاندار فارس برگزار و مسائل ومشکات و موانع تولید ۵۰ واحد صنعتی 
بررسی و رسیدگی شد. در این برنامه که معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری، مدیران کل ونمایندگان دستگاه های اجرایی استان نیز 
حضور داشتند، موانع و مشکات واحدهای صنعتی درحوزه های مختلف 
زیرساختی، تأمین منابع مالی وتسهیات بانکی، دارایی ومالیات، بیمه 
تأمین اجتماعی، مشکات مرتبط با تأمین برق، آب وگاز و مسائل حقوقی 

وساخت وساز بررسی و رسیدگی شد. 
مسعود عظیمی، مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در این 
مراسم با بیان اینکه رفع موانع و مشکات صنعتگران وکارآفرینان سبب 
آرامش و اطمینان فعالان صنعتی نسبت به انجام فعالیت های اقتصادی 
و کسب وکار می شود، گفت: در این زمینه خود را مکلف به حل وفصل 
مشکات می دانیم و حضور مدیران و نمایندگان دستگاه های اجرایی در 

این جلسه نیز در همین راستا است. 
عظیمی  با بیان اینکه تعامل و گفت وگو با صنعتگران و اقناع سازی آنها 
در خصوص مسائل مختلف می تواند از بروز مشکات بعدی و بحران ها 
جلوگیری کند، گفت: باید با صنعتگران و فعالان اقتصادی برای رفع 

مسائل به گفتمان مشترک دست یابیم. 
وی در ادامه با قدردانی از حمایت های استاندار فارس از بخش صنعت، با 
اشاره به اینکه اهتمام ویژه ای در استان به منظور پیگیری و رفع مشکات 
این بخش وجود دارد، برگزاری برنامه میز خدمت را فرصتی مناسب برای 
ارتباط مستقیم و بی واسطه صنعتگران با مدیران دستگاه های اجرایی 
برای بررسی و پیگیری مشکات آنها بیان کرد و گفت: برگزاری میز 

خدمت در رفع مشکات تأثیر زیادی دارد. 
 وی در ادامه با بیان اینکه بخش زیادی از درخواست های صنعتگران 
مرتبط با مباحث تأمین مالی و دریافت تسهیات بانکی، بیمه و مالیات و 
تأمین اجتماعی و قوانین کار از مهم ترین مسائل و مشکات صنعتگران 
بود که در این جلسه مطرح و رسیدگی شد، گفت: عاوه بر آن تأمین 
زیرساخت های آب و برق صنایع نیز از طرف کارآفرینان مطرح و بررسی 
شد. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با اشاره به 
اینکه شهرک صنعتی بزرگ شیراز مهم ترین قطب صنعتی و اشتغال 
استان و یکی از شهرک های صنعتی مهم و مطرح کشور است، گفت: 
تاکنون ۴۷۶۰قرارداد در این شهرک صنعتی در بخش های صنعتی، 
تولیدی، کارگاهی و صنفی منعقد شده که از این تعداد۲۴۱۰ واحد، با 

اشتغال زایی حدود ۳۰هزار نفر مشغول به فعالیت هستند. 

برگزاری جشن هفته وحدت
در سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری شیراز

به گزارش سبحان، آیین جشنی به  مناسب هفته وحدت در سازمان 
مدیریت حمل ونقل بار برگزار و  علی فراشاییان، معاون برنامه ریزی 
و توسعه سرمایه انسانی و اسماعیل اکبری، مدیرکل سرمایه انسانی 
شهرداری شیراز نیز عاوه بر حضور در آن و تبریک هفته وحدت به عنوان 
فرصتی برای تقویت همبستگی شیعه و  سنی، از قسمت های مختلف این 

سازمان بازدید و با کارکنان به گفت وگو نشستند.
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی در این آیبن با اشاره به 
فرمایشات رهبر معظم انقاب اسامی  در جمع علمای اهل تسنن نسبت 
به ضرورت حفظ اصل وحدت و همدلی جامعه اسامی  و التزام به اصل 

همبستگی اسامی، خصوصاً بین همکاران در محیط کار تأکید کرد. 
فراشاییان نیروی انسانی را اصلی ترین و ارزشمندترین سرمایه شهرداری 
دانست و اظهار کرد؛ یکایک کارکنان شهرداری از ظرفیت بالایی برای ارائه 
خدمت به شهر و شهروندان برخوردار هستند. وی گفت: تاش ما بر این 
است که کارکنان شهرداری شیراز در جایگاه اصلی شغلی خود قرار گرفته 
 و از تمام ظرفیت های موجود در حوزه سرمایه انسانی بهره مند شویم. 
عبدالجلیل شریفی، سرپرست سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری 
شیراز نیز ضمن تبریک هفته وحدت ظهار کرد: امروزه دشمنان اسام 
تمام تاش خود را برای ایجاد تفرقه و اختاف افکنی بین شیعه و سنی به 
کار می برند، اما عاج امور تکیه بر اصل وحدت میان امت اسامی  است. 

به گزارش سبحان، محمدصادق حمیدیان، رئیس اتاق بازرگانی فارس 
در جلسه مشترک فعالان اقتصادی استان فارس و اعضای کمیسیون 
اقتصادی مجلس که در اتاق بازرگانی فارس برگزار شد، بیان کرد: بعضاً 
می بینیم که مجلس قانونی را تصویب می کند و آن قانون به مرحله اجرا 
هم گذاشته می شود اما نحوه اجرای آن باعث می شود که آن اثرگذاری 

که باید در تصمیم گیری ها داشته باشد، ندارد. 
وی افزود: در کنار این، برخی بروکراسی ها و قوانین دست و پا گیر 
اداری نیز باعث کُندی روند فعالیت های اقتصادی شده و بعضا یک 
فعال اقتصادی برای تأمین یک کالا از خارج با موانع بسیاری مواجه 
می شود و این کار ممکن است او را چندین ماه درگیر کند. حمیدیان 
ضمن قدردانی از حضور اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس در فارس 
اظهارداشت: بنا شده که بر روی موضوعات مرتبط با مسائل و مشکات 
موجود و دیگر مشکاتی که پیش روی فعالان اقتصادی استان قرار دارد، 
اتاق بازرگانی استان کار کارشناسی انجام دهد و پس از آن موارد مطرح 

شده از سوی اتاق را نمایندگان مجلس دنبال کنند
 سیستم بانکی کشور نیازمند اصلاح است

در ادامه این جلسه سید شمس الدین حسینی، رئیس کمیسیون 
اقتصادی مجلس شورای اسامی  نیز گفت: یکی از بخش هایی که بیش 
از هر کجای دیگر نیاز است که ساختار آن اصاح شود، بانک ها هستند. 
حسینی افزود: یکی از فصول برنامه هفتم توسعه نیز اصاح نظام 
بانکی است و این کار باید حتماً انجام شود. وی گفت: لازم است بخش 
خصوصی قوانین مزاحم و دست و پاگیر را معرفی کند؛ زیرا معرفی این 

موارد کمک می کند که اصاح قوانین با سرعت بیشتری انجام شود. 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، با بیان اینکه قطعاً با تعطیلی 
پنج شنبه ها مخالف هستم، گفت: وظیفه ماست که بگوییم اگر بیش از 

حد تعطیلی داشته باشیم این منجر به افزایش هزینه تولید می شود و 
افزایش هزینه تولید هم یعنی تعطیلی بنگاه و تعطیلی بنگاه هم بیکاری 
نیروی کار را به دنبال دارد. حسینی افزود: این مسئله امروز به بیراهه نیز 
رفته است و کمیسیون اصلی در بحث تعطیلی کمیسیون اجتماعی است 
در حالی که ابعاد اقتصادی آن به مراتب بیشتر از ابعاد اجتماعی آن است

 تحقق رشد اقتصادی هشت درصدی در گرو تأمین زیرساخت ها
جمال رازقی، نایب رئیس اتاق بازرگانی فارس نیز، با اشاره به پیش بینی 
رشد هشت درصدی اقتصادی در برنامه هفتم توسعه گفت: تحقق این 
مهم در گرو تأمین زیرساخت های لازم است. رازقی افزود: آنچه که در 
صحنه عمل به عنوان یک تولید کننده قدیمی  می بینم به نظر می رسد 
که با این روند این مهم قابل تحقق نیست؛ چراکه زیرساخت لازم برای 
این کار را نداریم. وی ادامه داد: همین شهرک صنعتی شیراز با حدود 
چهار هزار واحد تولیدی امروز فاقد آب، برق و گاز است و واحدهای 

تولیدی آب مورد نیاز خود را با تانکر خریداری و تأمین می کنند. 
 بانک ها به میزان حمایتشان از تولید حمایت شوند 

در ادامه این جلسه محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس نیز گفت: باید به 
سمتی برویم که حمایت از بانک ها و نهادهای مالی دولتی و خصوصی، 
به میزان حمایت آنها از تولید و خدمات ارزشمندی همچون گردشگری 
باشد. ایمانیه ضمن تأکید بر لزوم معرفی و آموزش ظرفیت های 
مختلف بودجه به ذی نفعان و بهره برداران افزود: بندهایی از بودجه که 
باعث انگیزه بخش خصوصی در تأمین منابع احداث طرح های حوزه 
برق، آب و گاز از جمله نیروگاه حرارتی و خورشیدی، طرح انتقال 
 آب خلیج فارس و یا اکتشاف گاز می شود به اطاع فعالان بخش 

خصوصی رسانده شود. 
وی ادامه داد: آن بخش از بودجه که باعث بهینه شدن مصرف از جمله 
حمایت از تولید خودرو برقی یا کم مصرف، بهبود شبکه های انتقال آب 
کشاورزی، آشامیدنی و صنعت و بهبود شبکه های انتقال برق می شود، 
به اختصار آماده شود و در اختیار فعالان این حوزه قرار گیرد تا مشوقی 

برای مشارکت آنها در این طرح ها باشد. 
ایمانیه همچنین خواستار معرفی راه های بهبود کشاورزی از جمله 
اصاح الگوی کشت، حمایت از گلخانه ها و اصاح بذر به ذی نفعان و 

فعالان بخش خصوصی شد. 
استاندار فارس گفت: چنانچه قبل از طرح لایحه بودجه در دولت، 
کمیسیون های مجلس با وزرای مربوطه هم اندیشی کنند و جلسات 
مختلفی داشته باشند، قطعاً اثرگذاری بیشتر و بهتری خواهد داشت و 
فرصت های کشور بیشتر در حوزه های عملیاتی و اجرایی هزینه می شود. 

به گزارش سبحان، مجتبی دهقان پور، رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در گردهمایی 
آغاز کشت پاییزه در این استان که با حضور 
محمدجواد عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی 
مجلس شورای اسامی  برگزار شد، از شروع کشت 
پاییزه غات و دانه های روغنی با بهره گیری از 
عوامل و اقدامات نوآورانه در بخش کشاورزی 
این استان خبر داد. دهقان پور بیان کرد: استفاده 
از بذور متناسب با اقلیم هر منطقه و کشت کف 
جوی از جمله اقدامات نوآورانه در کشت غات سال 

زراعی آتی است. 
به گفته این مسئول؛ بالغ بر ۵۸ هزار تن بذور 
گواهی شده از ۲۸ شرکت تولید کننده این بذور 
تأمین شده و در زمینه تأمین بذر استان فارس 
هیچ مشکلی وجود ندارد. دهقان پور با بیان اینکه 
بذرهای تأمین شده متناسب با اقلیم هر منطقه و 
با نیاز آبی کمتری هستند، افزود: این مزیت باعث 
افزایش تولید در واحد سطح و ارتقای بهره وری 

تولید خواهد شد. 
 پیشگیری از بیماری زنگ زرد گندم

وی به اهمیت پیشگیری از بیماری زنگ زرد 
گندم اشاره کرد و گفت: نگاه ما این است که بذور 
گندم متناسب با زیست بوم هر منطقه و مقاوم به 
بیماری زنگ زرد باشد تا شاهد کنترل این بیماری 
باشیم. این مسئول در بحث تأمین کودهای پایه 
برای کشاورزان استان فارس، اظهار کرد: کودهای 
ازته، پتاسه و فسفاته باید به میزان لازم و در موقع 
مناسب در اختیار کشاورزان قرار گیرد؛ چراکه 
می تواند در افزایش عملکرد در واحد سطح و 
همچنین بالا بردن مقاومت گیاه در برابر تنش های 

محیطی اثرگذار باشد. 
دهقان پور وضعیت استفاده از کارنده ها در استان 
فارس و پراکنش و خدمات رسانی آنها را مطلوب 
دانست و گفت: استفاده از آرایش های جدید و 
نوآورانه برای کشت غات از جمله کشت کف 

جوی برای اراضی شور باعث افزایش بهره وری 
 تولید در واحد سطح و همچنین کاهش مصرف

 آب خواهد شد.
 وی تصریح کرد: این نوع کشت می تواند تا 
حدود ۲۰ درصد باعث صرفه جویی آب در واحد 
 سطح شود و ۲۵ درصد افزایش عملکرد را نیز به 

دنبال دارد. 
این مسئول برنامه ریزی کشت گندم در استان 
فارس را ۲۷۰ هزار هکتار گندم آبی و بالغ 
 بر ۱۰۰ هزار هکتار گندم دیم عنوان کرد که 
براساس برش های متناسب با ظرفیت هر شهرستان 

تعیین شده است. 
 منتظر تعیین قیمت سایر محصولات از سوی 

شورای قیمت گذاری هستیم
دهقان پور به بیان چالش های کشت غات پرداخت 
و گفت: تعیین قیمت خرید محصولات تولیدی 
به خصوص برای دانه های روغنی برای ما اهمیت 
زیادی دارد و منتظر تعیین قیمت سایر محصولات 

از سوی شورای قیمت گذاری هستیم. 
به گفته وی؛ تأمین بذر دیم برای مناطق گرمسیر 
استان فارس از دیگر مواردی است که برنامه ریزی 
تعیین آن از طریق استان های دیگر انجام شده 
است. رئیس جهاد کشاورزی فارس افزود: بالغ بر 
۴۰۰ میلیارد تومان تسهیات مکانیزاسیون برای 

این استان تعیین شده و در حال پرداخت است. 

به گزارش سبحان، محمدحسن اسدی، شهردار 
شیراز در جلسه سازمان سرمایه گذاری و 
مشارکت های مردمی  که علیرضا اسکندری 
رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه گذاری و 
محمود صفایی رئیس کمیسیون برنامه وبودجه، 
امور حقوقی و اماک شورای اسامی  شهر شیراز 
نیز حضور داشتند، از برگزاری سومین همایش 
بین المللی سرمایه گذاری و تأمین مالی شیراز 

برای جذب سرمایه گذاران خبر داد. 
وی بابیان این که دو همایش بین المللی گذشته 
که در شیراز برگزار شد موفق و مثمرثمر بود، 
گفت: تاش خواهیم کرد تا سومین همایش هم 

به نحو مطلوبی برگزار شود. 
شهردار شیراز جذب سرمایه گذار را برای هر 
شهر و یا کشوری مهم قلمداد کرد و ادامه 
داد: با توجه به اینکه منابع، به خصوص منابع 
دولتی محدود است و معمولاً صرف هزینه های 

جاری می شود، بنابراین برای اجرای هرچه 
بیشتر طرح ها و پروژه های بزرگ نیاز به جذب 

سرمایه گذار از بخش خصوصی هستیم. 
اسدی گفت: اجرای این گونه همایش های 
بین المللی نیز کمک بزرگی برای جذب 
است؛  داخلی  و  خارجی   سرمایه گذاران 
همچنان که در دو همایش قبل نیز سرمایه گذارانی 
جذب و توانستیم پروژه های خوبی در شیراز اجرا 
کنیم. این مقام ارشد مدیریت شهری اضافه کرد: 
پروژه های متعدد و کانی در شهر شیراز در حال 
اجرا هستند که همگی تحول و توسعه بیش از 
پیش این کان شهر را به همراه خواهند داشت. 
وی تصریح کرد: شهرداری همچنین پروژه های 
زیرساختی بزرگی در شیراز دارد که با جذب 
سرمایه گذاران خارجی و داخلی در تاش 
است تا هرچه سریع تر از منافعی که به واسطه 
این کان شهر نصیب  سرمایه گذاری در 

 شهرداری می شود این پروژه ها اجرا و تقدیم 
مردم شود. شهردار شیراز ضمن برشمردن 

ظرفیت های مهمی که در زمینه های مختلف در 
این کان شهر وجود دارد، گفت: با اجرای این گونه 

همایش ها این ظرفیت ها به سرمایه گذاران 
معرفی می شود و قطعاً در جهت تشویق و 
ترغیب سرمایه گذاران شرایط خوبی ایجاد 
خواهد شد. اسدی جذب سرمایه و  تأمین امنیت 
مالی و ثبات سرمایه گذاری و تسهیل در کار 
سرمایه گذاران را از جمله اهداف سومین همایش 
 بین المللی سرمایه گذاری و تأمین مالی در شیراز 

عنوان کرد.
 وی گفت: اعضای شورای اسامی  شهر شیراز، 
استانی، سرمایه گذاران  و  مسئولان کشوری 
خارجی و داخلی و نمایندگان مجلس شورای 
اسامی، شرکت های تأمین سرمایه، بانک ها، 
رؤسای کمسیون های  اقتصادی  مؤسسات 
اقتصادی به این همایش دعوت هستند. گفتنی 
است، سومین همایش بین المللی سرمایه گذاری 
و تأمین مالی در شیراز اواسط مهرماه برگزار 

می شود. 

شهردار شیراز:

 سومین همایش بین المللی سرمایه گذاری و تأمین مالی شیراز برگزار می شود 

رئیس اتاق بازرگانی فارس:

اجرای بد برخی قوانین، فعالان اقتصادی را با مشکل 
مواجه کرده است 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بیان کرد:

بهره گیری از اقدامات نوآورانه
 در کشت پاییزه غلات 

در ششمین جلسه راهبردی سند سومین حرم اهل بیت )ع( عنوان شد؛

برنامه عملیاتی شورای اسلامی  شهر و شهرداری شیراز تا پایان مهرماه آماده می شود



سلامت

نگران تاریخ انقضای این ۸ ماده غذایی نباشید
محصولات غذایی همیشه دارای توصیه تاریخ انقضاء 
هستند که بعد از این تاریخ مصرف آنها موجب بیماری و 
خسارت های جسمی دیگری می شود که به خاطر همین 
این تاریخ همواره از سوی مصرف کنندگان به عنوان یک 
اولویت اصلی مصرف مورد توجه قرار می گیرند؛ ولی 
طبق تحقیقات در مورد مواد غذایی توجه به این تاریخ ها 
زیاد ضرورت ندارد و در واقع بدون نگرانی از انقضای آنها 

می توانید آنها را مصرف کنید.
  شیر: شیر تا زمانی که به درستی ذخیره شود، 
می تواند برای خوردن و نوشیدن بعد از تاریخ نشان داده 

شده مفید باشد.
  ماست: اگرچه ماست ممکن است با گذشت زمان از 
نظر بافت و رنگ تغییر کند، اما ویژگی های اسیدی آن 
تقریباً برای همیشه در برابر باکتری های مضر نقش دارند. 
ماستی که ظاهر و بوی خوبی دارد، خوردن آن برای 

چندین هفته کاملًا ایمن است.
  تخم مرغ: طبق توصیه ها، نگهداری تخم مرغ ها در 
یخچال می تواند قابلیت استفاده آنها را تا سه هفته پس 

از بهترین تاریخ قبل افزایش دهد. با گذاشتن تخم مرغ ها 
در یک کاسه آب به سادگی می توان آن را آزمایش کرد. 

اگر غرق شوند، باز هم برای خوردن خوب هستند.
  پنیر سفت:پنیرها حتی اگر کپک زدند، زیاد نگران 
نشوید. بخش کپک زده را را می توان قطع کرد و بقیه را 
می توان مصرف کرد. در مورد پنیرهای نرم تر زیاد این 
توصیه نمی شود؛ چون هاگ های کپک اغلب به سرعت از 
پنیر نرم عبور می کنند. پنیر خود را در یخچال نگه دارید 

تا به مدت طولانی تری تازه بماند.
  میوه: میوه های کبود شده به ویژه میوه هایی مانند 
سیب، گلابی یا هلو لزوماً نباید بیرون ریخته شوند. فقط 
مطمئن شوید که لکه های قهوه ای را از بین ببرید و 

سپس از بقیه لذت ببرید.
  توت ها: توت ها کمی سریع تر از سایر انواع میوه ها 
فاسد می شوند، اما همیشه می توانید آن ها را در فریزر 
قرار دهید تا به ماندگاری طولانی تری کمک کنند. با 
دیدن کپک های قابل مشاهده یا نشانه هایی از پوسیدگی 
می توانید متوجه شوید که توت ها از بین می روند یا خیر. 

مراقب تغییرات رنگ نیز باشید.
  سبزیجات سبز: سبزی هایتان را فقط به این دلیل که 
کمی لزج شده اند بیرون نریزید. سبزیجات خشک شده 
هنوز دارای مواد غنی از ویتامین ها و املاح معدنی هستند.
  سیب زمینی: جوانه زدن سیب زمینی به معنای 
خراب شدن آن نیست ولی اگر بافت سیب زمینی نرم و 
سبز شده باشد، به معنای خراب شدن آن است ولی بقیه 

حالات زیاد خطری ندارد.

صاحب امتیاز: مؤسسه فرهنگی هنری دنیای اندیشه سبحان
مدیر مسئول: سید ابوالحسن حقایقی
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»به آنچه نزد خداست جز با طاعت از او، نتوان رسيد.«
وسائل الشيعه:  ج2، ص184

طرح روزحدیث روز

کتاب »ایده های بزرگ از تاریخ برای تو« 
منتشر شد

کتاب »ایده های بزرگ از تاریخ برای تو« 
تالیف آلن دوباتن و ترجمه افسانه قره داغی 
از سوی انتشارات کتاب سرای نیک منتشر 

شد.
این کتاب داستانی عظیم از اتفاقاتی است 
که در طول زمان رخ داده و به شیوه ای 
شخصی و سازنده با ذهن در حال رشد 
نوجوان صحبت می کند. دایناسورها یا 
مصریان باستان، جنگجویان آزتک یا 
متفکران روشنگری قرن هجدهم، چه 
چیزی ممکن است به ما بگویند که امروز شنیدن آن جالب و مفید باشد؟ 
بینش هایی که نیاز داریم در زمان و مکان پراکنده و منتظر کشف شدن 
هستند. این کتاب همچنین به آینده نگاه می کند و از خواننده می خواهد 
دنیایی را تصور کند که دوست دارد در آن زندگی کند. آنها از خودشناسی 
چه چیزی می توانند یاد بگیرند؟ چگونه می توانند رشد کنند و جایگاه خود 
را در تاریخ ایجاد کنند؟ این کتاب یک مقدمه متفکرانه و الهام بخش به 
دنیای اطراف ماست که کودک را تشویق می کند تا در طول تاریخ با خود 
و دیگران درگیر شود و ارتباط برقرار کند. این کتاب تاریخ را برای بچه ها 
جذاب می کند و آن ها را درگیر می کند و راهی جذاب برای ایجاد گفت وگو 

بین بزرگسالان و بچه ها در مورد افکار و احساسات پیش پا می گذارد.
کتاب »ایده های بزرگ از تاریخ برای تو« تألیف آلن دوباتن و ترجمه 
افسانه قره داغی با 330 صفحه و بهای 185 هزار تومان از سوی انتشارات 

کتاب سرای نیک منتشر شد.

شوهرهای ما مگر چند سال سن داشتند؟

مگر نه اینکه داستان را باید از کسی که در آن زندگی کرده و بخشی از 
حوادث بوده است شنید. دیدن یک لبخند نصفه نیمه در لحظه ای خاص، 
یک شانه بالا انداختن در واکنش به اتفاقی غیرمنتظره، یا یک غم گذرا روی 
چهره ای، جز با حضور در بطن و متن ماجرا، جز با تجربه دست اول ممکن 
نمی شود. شاهدان عینی چیزهایی را خودش شخصاً لمس می کنند که هر 
روایتی برای جذاب تر شدن – یا اساساً جذاب بودن – به آن ها نیاز دارد. 
روایت کتاب »شیرسوار« نیز از همین دسته روایت ها است. اینجا با شهید 
حاج جعفر )بهروز( شیرسوار سروکار داریم. همسر و فرزندانش از او روایت 
می کنند. آنان، هرکدام به سهم خود بخشی از داستان آن فرمانده شهید 

بودند و بی واسطه آن مرد بزرگ را درک کردند.
به قول همسر شهید که راوی اصلی و محوری کتاب است، »آخر می دانید 
هزاران صفحه می شود از زندگی ما کتاب نوشت، آن هم نه هزار صفحه ای 
که واقعیت ندارند؛ که زندگی ما همه واقعیت محض است. راستش دلم 
نمی خواهد خاطراتی که از من نگاشته می شود جز حقیقت چیز دیگری 
باشد. برخلاف خیلی از کتاب هایی که این روزها می خوانم و می بینم نویسنده 
هدفی جز قصه پردازی نداشته است. ما زندگی مان فراز و نشیب زیاد داشت؛ 

اما قصه نبود؛ افسانه نبود؛ خیال نبود؛ رمان نبود؛ واقعیت بود.«
البته »شیرسوار«، حکایت مقاومت و تاب آوری، داستان آزمودن اراده و محک 
خوردن ایمان نیز هست. راویان از روزهای سخت گذشته، از دشواری هایی 
که به چشم دیدند و به قدرت ایمان و توکل از آن ها گذشتند صحبت 
می کنند. »باید اعتراف کنم مثل امروزمان نبودیم. من به عنوان همسر حاج 
جعفر شیرسوار می گویم صبوری مان، ایمان مان، تقوای مان خیلی بیشتر از 
حالا بود. گاهی که دورهم جمع می شویم هر همسری چه به تلخی و چه به 
شیرینی از همسرش می گوید، با خودم فکر می کنم ما آن دوره را این طور 
دقیق به یاد داریم، چرا حالا ذهنمان به آن دوران که برمی گردد برای مان 
رؤیا شده است؟ ما چقدر خوب ساخته شده بودیم که کنار شوهرانمان 
این قدر قوی ایستاده بودیم. همه چیز را تاب می آوردیم. شوهرهای ما مگر 

چند سال سن داشتند؟«
برای راویان کتاب، انگار چیزی در گذشته جا مانده است. شاید هم 
چنین نباشد و تغییر ظواهر زندگی، این احساس را در آنان ایجاد کرده 
که خودشان – و نیز اطرافیان شان – در آن سال ها آدم های متفاوتی 
بودند. اما خواننده احتمالاً در این قضاوت با راویان همراه نمی شود. 
چون می بیند که صفا و صداقتی که روایان حسرتش را می خورند هنوز 
در وجودشان می جوشد.کتاب »شیرسوار«، کتابی 2۷2 صفحه ای به 
کوشش مشترک حسن شیردل و حسین شیردل است. مرکز نشر 
  هاجر کار آماده سازی و انتشار آن را انجام داده و ویراستارش نیز 

ساجده تقی زاده است.

رشد نهال های در سایه با آینه کاری کف جنگل

فن آوری

عکس خبر

 سیلاب و آب گرفتگی معابر - لهستان و ایتالیا

 رژه نظامی به مناسبت دویست و چهاردهمین سالروز استقلال 
مکزیک

دعوا های انتخاباتی دو حزب دموکرات و جمهوری خواه آمریکا
منبع: باشگاه خبرنگاران

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  برداشت خرما 

دانستنی

کمبود ویتامین باعث بروز کدام بیماری ها می شود؟
خداوند بدن ما را جوری 
آفریده است که هر مشکل 

درونی را به نحوی و 
با علامتی هشدار 
واقع  در  می دهد، 
درون  زمان  هر 

نیازی  بدن 
داشته  وجود 
تغییری  باشد، 

در ظاهر ایجاد 
می شود تا ما متوجه آن نیاز 

شویم. به شما خواهیم گفت که 
برخی از تغییرات رایج در افراد به دلیل 

کمبود چه ویتامین هایی است.
  خشکی مو: 

به جرأت این روزها رایج ترین مشکل مو، 
خشکی آن است که عوامل متعددی همچون استفاده از 
محصولات شیمیایی نامناسب و... در بروز آن مؤثرند، 
اما بخشی از علت اصلی خشکی مو، در درون ماست و 
کمبود برخی ویتامین ها باعث تشدید این وضعیت در 
موها می شود. اگر موهای خشکی دارید، باید بدانید که 
بدنتان از کمبود ویتامین آ، ویتامین e، امگا 3، سلنیوم 

و بیوتین رنج می برد.
  زودرنجی:

چنانچه شما هم جزء افراد بیش از حد حساس و زودرنج 
هستید، لازم است بدانید نیازتان به ویتامین های ب 5، ب1 
و ب۶ فوری است و بهتر است هرچه سریع تر با مصرف مواد 
غذایی حاوی ویتامین های ب، این مشکل را برطرف سازید.

  قاشقی شدن ناخن ها: 
ناخن ها جزئی از اجزای بدن هستند که متخصصان طب 
سنتی و برخی از پزشکان برای تشخیص بیماری ها، 
حتماً آنها را بررسی می کنند. یکی از تغییرات هشدار 
دهنده ناخن ها، تغییر حالت و قاشقی شدنشان است که 

علامتی است از کمبود ویتامین ب 12 و آهن.
  افسردگی:

در صورتی که مشکل روحی روانی خاصی ندارید اما 
همچنان احساس شاد نبودن شما را رنج می دهد، بایستی 
بیشتر به فکر تغذیه و مراقبت از خود باشید. بی حوصلگی 
مداوم و خستگی همیشگی که در نهایت به افسردگی 
ختم می شود، علامت واضح کمبود ویتامین های ب5، ب1 

و بیوتین است.
  شوره مو: 

شوره مو و بلند شدن پوست های 
ریز از کف سر، به شکل واضحی 
نشان می دهد که پوست سر 
رطوبت و ویتامین های مورد نیاز 
خود را نداشته و به این شکل 
برای  است.  تغییر شده  دچار 
درمان شوره سر و جلوگیری 
از این وضعیت بهتر است 
ویتامین های مورد نیاز بدنتان 
ویتامین هایی  کنید.  را شناسایی 
که کمبودشان موجب بروز شوره سر 

می شود سلنیوم، ب5 و ویتامین آ است.
  گرفتگی عضلات: 

چه ورزشکار باشید و چه یک خانه دار یا کارمند، 
تفاوتی ندارد و گرفتگی عضلات تجربه ی دردناکی 
است که می تواند در شما ایجاد شود. دلیل این 
نوع گرفتگی ها کمبود ویتامین های ب1، ب2، ب۶ 
و منیزیوم است. مشخصاً بهترین راه برای درمان 
 گرفتگی عضلات، مصرف منابع انواع ویتامین ب و

منیزیوم است.
  بی خوابی: 

وقتی داشتن خواب راحت برایتان تبدیل به یک آرزو 
می شود، یعنی مشکلی وجود دارد که شما از آن 
بی خبرید. علل بسیاری می تواند منجربه بروز بی خوابی 
شود که یکی از این علل کمبود ویتامین دی، ویتامین 

ب3، ویتامین ب5، و ویتامین۶ است.

بسیاری از علاقه مندان به نگه داری گیاهان در خانه 
و محل کار می دانند که می توان از آینه ها برای 
هدایت نور خورشید بیشتر به گیاهانی که به آن نیاز 
دارند، استفاده کرد. اکنون دانشمندان روشی را برای 
اعمال همین اصل در مورد نهال درختان در معرض 
خطر در جنگل ها ابداع کرده اند که برای رشد در 
 شرایطی که دیگر درختان روی آنها سایه انداخته اند، 

مناسب است.
سریانتس نلسونی درخت بزرگی است که فقط در 
جزایر گوام و روتا در اقیانوس آرام یافت می شود. 
این درخت یکی از کمیاب ترین گیاهان جهان است 

و تنها یک درخت بالغ از آن در گوام باقی مانده 
است، در حالی که روتا تنها 121 درخت از این نوع 

را در خود جای داده است.
اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت، این گیاه را 
به عنوان »به شدت در معرض خطر« طبقه بندی 
کرده است، بنابراین نیازی به گفتن نیست که 
تلاش هایی برای جلوگیری از انقراض آن در حال 
انجام است. متأسفانه با وجود کاشت سالانه صدها 
نهال سریانتس نلسونی در جنگل هایی سایه دار در 
گوام، اکثر آنها در کمتر از یک ماه به دلیل نور 

ناکافی خورشید می میرند. 
همچنین نهال هایی که تحت نور مصنوعی در 
گلخانه ها رشد داده می شوند، وضعیت بهتری دارند، 
اما پس از انتقال به جنگل جان سالم به در نمی برند. 
چیزی که واقعاً مورد نیاز است، روشی است که به 
نهال های جنگلی اجازه دهد تا نور بیشتری دریافت 
کنند. در حالی که نصب نور مصنوعی در جنگل 
مقدور نیست، توماس مارلر و همکارانش در دانشگاه 

گوام به سراغ آینه رفتند.
دانشمندان از مالچ پلاستیکی که معمولاً در عملیات 

کشاورزی تجاری استفاده می شود، الهام گرفتند.

  گوزن های پارک ریچموند - لندن

   مراسم رژه ۳۱ شهریور نیروهای مسلح

خودرو

در بازار موتورسیکلت های ایران شاهد عرضه انواع و 
اقسام مدل های قدیمی و فرسوده با قیمت های بالا 
هستیم و از طرف دیگر نیز واردات مدل های مطرح و 
شناخته شده تا حد زیادی ممنوع بوده و محصولات 
رده میانی از برندهایی همچون سوزوکی، یاماها، 
کاوازاکی و هوندا نیز با قیمت های بسیار بالایی عرضه 
می شوند. صنعت موتورسیکلت سازی کشورمان تا 
حد زیادی مدیون هوندا CG 125 است؛ چراکه 
مدل های زیادی بر اساس این موتورسیکلت تولید و 
عرضه شده اند. این موتورسیکلت تک سیلندر ژاپنی 
از پیشرانه 125 سی سی استفاده می کند و رکورد 
فروش را در کشورمان شکسته است. در حال حاضر 
انواع و اقسام مدل های تولیدی و مونتاژی برگرفته 

از این محصول هوندا در بازار حضور دارند که 
اگرچه عنوان ارزان ترین موتورسیکلت های بازار 
ایران را یدک می کشند اما بازهم برای خرید 
آن ها باید بودجه ای بین ۷0 تا 100 میلیون 

تومان  داشت.
  ایران دوچرخ ارشیا 1۵0؛  66 میلیون 

تومان
 CG این موتورسیکلت یکی از کپی های هوندا

125 است که البته تغییراتی تجربه کرده 
و پیشرانه تک سیلندر 150 سی سی 

آن حدود 11 اسب بخار قدرت و 10 نیوتون متر 

گشتاور تولید می کند. این موتورسیکلت نیز از 
گیربکس 5 سرعته استفاده کرده است. باک سوخت 
9 لیتری و مصرف سوخت 2/۶ لیتر در صد کیلومتر 

از ویژگی های آن است.
  ایران دوچرخ ارشیا ۲00؛ 7۲ میلیون تومان

یکی دیگر از محصولات آشنای بازار ارشیا 200 است 
که پیشرانه تک سیلندر هوا خنک آن با حجم 200 
سی سی 12 اسب بخار قدرت و 12 نیوتون متر گشتاور 

می کند.  توانایی تولید  این موتورسیکلت 
سرعت 100 کیلومتر در دستیابی به حداکثر 
متر صد ساعت را دارد و در  کیلو
2/4 لیتر سوخت 

مصرف می کند.

  دایچی HX180؛ حدود 93 میلیون تومان
این موتورسیکلت از پیشرانه تک سیلندر هوا خنک با 
180 سی سی حجم استفاده کرده و با یک گیربکس 
5 سرعته همکاری دارد. از نکات قابل تأمل درباره 
این موتورسیکلت می توان به ترمزهای جلو و عقب 
کاسه ای اشاره کرد که شاید توان توقف خوبی را 
فراهم نسازند. از دیگر ویژگی های HX180 می توان 
ظرفیت باک 12 لیتر و حداکثر سرعت 135 کیلومتر 

در ساعت را نام برد.
  کویر موتور CDI1۲۵؛ حدود 8۵ میلیون 

تومان
یکی دیگر از موتورسیکلت هایی که بر پایه هوندا 
CG 125 شکل گرفته همین محصول کویر موتور 
است که 9 اسب بخار قدرت دارد و در صد کیلومتر 
2.4 لیتر سوخت مصرف می کند. باک سوخت این 

موتورسیکلت گنجایش 9 لیتری دارد.
  کویر موتور CDI1۵0؛ حدود 90 میلیون تومان
دیگر محصول ارزان قیمت کویر موتور در بازار 
با پیشرانه تک سیلندر هوا خنک   CDI150
است که حدود 11 اسب بخار قدرت 
دارد. این پیشرانه با گیربکس 5 سرعته 
دستی همکاری می کند و در هر صد 
 کیلومتر نیز مصرف سوخت 2/4 لیتری 

خواهد داشت.

ارزان ترین موتورسیکلت های بازار ایران را بشناسید

ادبیات
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